
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

        
Διοικητήριο Περιφέρειας Ηπείρου      

Πλατεία Πύρρου 1, 45221 Ιωάννινα      

Τηλ.: 2651364204 / Fax:  2651070472       
Email: oikonomiki.epitropi@php.gov.gr 

Ιστοσελίδα: www.php.gov.gr 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΟ ΑΡΙΘΜ. 25/2023 ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 

Απόφαση αριθμ. 25/1929/18-08-2023 

Στα Ιωάννινα, στις δεκαοκτώ (18) του μηνός Αυγούστου του έτους 2023, ημέρα Παρασκευή και ώρα 
09.30, και στην αίθουσα συνεδριάσεων του Διοικητηρίου της Περιφέρειας Ηπείρου (Πλατεία Πύρρου αρ.1 
Ιωάννινα, Α΄ όροφος, γρ. 215), συνήλθε σε δημόσια συνεδρίαση, η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας 
Ηπείρου (άρθρο 175 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, βάσει της αριθμ. 1/2/09-01-2022 
απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ηπείρου και των αριθμ. 251/19/02-01-2023, 86970/6175/31-
05-2023 και 120134/8620/25-07-2023 αποφάσεων του Περιφερειάρχη Ηπείρου), κατόπιν της με αριθμ. 
πρωτ. οικ. 130885/2647/16-08-2023 Πρόσκλησης του Προέδρου της. 

Στη Συνεδρίαση, στην οποία κλήθηκαν νομίμως όλα τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής, μετείχαν οι:   

α) Αλέξανδρος Καχριμάνης, Περιφερειάρχης Ηπείρου, Πρόεδρος 

β) τα μέλη αυτής:  

1. Σιαράβας Κων/νος, Αντιπεριφερειάρχης Π.Ε. Ιωαννίνων, Αντιπρόεδρος 
2. Ψαθάς Βασίλειος, Αντιπεριφερειάρχης Π.Ε. Άρτας, μέλος 
3. Ναυρόζογλου Παναγιώτα (Γιώτα), Περιφερειακός Σύμβουλος, μέλος 
4. Γαϊτανίδης Πρόδρομος (Μάκης), Περιφερειακός Σύμβουλος, μέλος 
5. Κατέρης Ιωάννης, Περιφερειακός Σύμβουλος, μέλος 
6. Μητροκώστα Παναγιώτα (Γιούλα), Περιφερειακός Σύμβουλος, αν. μέλος  
7. Καλούδης Βασίλειος, Περιφερειακός Σύμβουλος, μέλος 
8. Ζάψας Γεώργιος, Περιφερειακός Σύμβουλος, μέλος 
9. Δημητρίου Δημήτριος, Περιφερειακός Σύμβουλος, μέλος 

Από τη συνεδρίαση απουσίαζε το μέλος της Επιτροπής, κ. Ριζόπουλος Σπυρίδων, Περιφερειακός 
Σύμβουλος. 

Στη συνεδρίαση μετείχε και η Γραμματέας (πρακτικογράφος) της Επιτροπής, Βασιλική Χ. Βαρτζιώτη. 

Η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ηπείρου, ευρισκόμενη σε απαρτία, συζήτησε και αποφάσισε για 
το παρακάτω θέμα της ημερήσιας διάταξης: 

ΘΕΜΑ 33ο 

Έγκριση του Πρακτικού 1/14-08-2023 (Αποσφράγισης, ελέγχου και αξιολόγησης δικαιολογητικών 
- τεχνικών και οικονομικών προσφορών) της Επιτροπής Διενέργειας και αξιολόγησης, της 
πρώτης Πρόσκλησης Υποβολής Οικονομικών Προσφορών της Περιφέρειας Ηπείρου – Π.Ε. 
Θεσπρωτίας, για τα έτη 2022-2023 και 2023-2024, στο πλαίσιο εφαρμογής του Δυναμικού 
Συστήματος Αγορών (Δ.Σ.Α.) του άρθρου 33 του Ν.4412/2016, για την ανάθεση υπηρεσιών 
μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης χωρικής αρμοδιότητας 
Π.Ε. Θεσπρωτίας, συνολικού προϋπολογισμού 2.893.600,00 € με Φ.Π.Α. 

Η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ηπείρου, έχοντας υπόψη: 

1. Το Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/07-06-2010 τ.Α’) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, το Ν. 
4071/2012 (ΦΕΚ Α’85) το Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ Α’93) το Ν. 4447/2016 (ΦΕΚ Α’241), το Ν. 4555/2018 
(ΦΕΚ Α’133) [Πρόγραμμα «Κλεισθένης Ι»], το Ν.4623/2019 (ΦΕΚ Α’134), το Ν. 4625/2019 (ΦΕΚ 
Α’139), το Ν. 4735/2020 (ΦΕΚ Α’197), το Ν. 4795/2021 (ΦΕΚ Α’87) και το Ν. 5013/2023 (ΦΕΚ Α’12).  

2. Τον Οργανισμό της Περιφέρειας Ηπείρου (Π.Δ. 140/2010 ΦΕΚ 233/27-12-2010 τ.Α’), όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει με τις αριθμ. 202855/27-12-2016 (ΦΕΚ Β’ 4400/2016), 163473/24-10-2017 
(ΦΕΚ Β’ 3878/2017) και 64818/17-06-2022 (ΦΕΚ Β’ 3223/2022) Αποφάσεις της Αποκ/νης Δ/σης 
Ηπείρου - Δυτ. Μακεδονίας. 

ΑΔΑ: 66Ε87Λ9-ΔΘΚ

Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry of
Digital Governance, Hellenic
Republic
Date: 2023.08.18 12:33:12
EEST
Reason:
Location: Athens





3. Τον Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας {Ν. 2690/1999 (ΦΕΚ 45Α/9-3-99)} όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει, και τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 (Φ.Ε.Κ. 112/Α΄/13-07-2010), περί ενίσχυσης της διαφάνειας, 
με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 
αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

4. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ Α’147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκαν και 
ισχύουν, του Ν. 4782/2021 (ΦΕΚ Α’ 36), τις διατάξεις του Ν. 4270/2014 «Αρχές Δημοσιονομικής 
Διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – Δημόσιο Λογιστικό και άλλες 
διατάξεις» (ΦΕΚ 143/Α/2014)», όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν και του Π.Δ. 80/2016 «Ανάληψη 
υποχρεώσεων από τους Διατάκτες» (ΦΕΚ 145/Α΄/2016) την υπ’ αριθμ. 24001/11-6-2013 (ΦΕΚ 1449 
Β΄/14-6-2013) Κ.Υ.Α. και τις τροποποιήσεις αυτής καθώς και την υπ’ αριθμ. 50025/2018 ΚΥΑ (ΦΕΚ 
4217/26-9-2018).  

5. Τις διατάξεις του άρθρου 391 «Ρυθμίσεις για την έγκαιρη έναρξη της μεταφοράς των μαθητών και τις 
διαδικασίες σύναψης δημοσίων συμβάσεων μεταφοράς μαθητών» του Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ 141 Α), 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 23 του Ν. 5046/2023 (ΦΕΚ 137 Α). 

6. Την αριθμ. 16/46/29-11-2021 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ηπείρου, με την οποία 
καταρτίσθηκε ο προϋπολογισμός έτους 2022 της Περιφέρειας Ηπείρου και τις όμοιες, αριθμ. 5/12/11-
03-2022 και 9/28/27-06-2022 απόφαση περί έγκρισης της 1ης και 2ης  τροποποίησής του. 

7. Την αριθμ. 23/1537/26-08-2022 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία: 

Α. Εγκρίθηκε η εφαρμογή Δυναμικού Συστήματος Αγορών του άρθρου 33 του Ν.4412/2016, μέσω 
του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ., τετραετούς διάρκειας, για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης χωρικής αρμοδιότητας Περιφέρειας Ηπείρου – 
Περιφερειακή Ενότητα Θεσπρωτίας, για τα σχολικά έτη 2022-2023, 2023-2024, 2024-2025 & 2025-
2026, συνολικού προϋπολογισμού μέχρι του ποσού των 7.339.273 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 
(συμπεριλαμβανομένων των δικαιωμάτων προαίρεσης για τροποποίηση των υφιστάμενων 
δρομολογίων και της αναπροσαρμογής του τιμήματος λόγω αλλαγής της τιμής καυσίμου των 
επιμέρους διαγωνισμών), σε βάρος των πιστώσεων του προϋπολογισμού της Π.Ε. Θεσπρωτίας 
(Ε.Φ.191, ΚΑΕ 0821 και Ε.Φ.192, ΚΑΕ 0821), και εγκρίθηκαν οι όροι της αρχικής Διακήρυξης 
Δυναμικού Συστήματος Αγορών του άρθρου 33 του Ν.4412/2016, όπως συντάχθηκαν από το 
αρμόδιο Τμήμα Προμηθειών της Δ/νσης Διοικητικού - Οικονομικού της Π.Ε. Θεσπρωτίας και 
επισυνάπτονται στην αρ. πρωτ. 14204/16-08-2022 εισήγηση της υπηρεσίας. 

Β. Συγκροτήθηκε η προβλεπόμενη στο άρθρο 221 του Ν. 4412/2016, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
τριμελής Επιτροπή Διεξαγωγής και Αξιολόγησης των προσφορών, του ανωτέρω διαγωνισμού 
μεταφοράς μαθητών, και ορίστηκαν τα μέλη αυτής με τους αναπληρωτές τους, υπάλληλοι της Π.Ε. 
Θεσπρωτίας. 

8. Την αριθμ. 14/52/09-12-2022 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ηπείρου, με την οποία 
καταρτίσθηκε ο προϋπολογισμός έτους 2023 της Περιφέρειας Ηπείρου. 

9. Τις αριθμ. 35/2569/27-12-2022 και 3/130/18-01-2023 αποφάσεις της Οικονομικής Επιτροπής με τις 
οποίες εγκρίθηκαν αντίστοιχα, τα Πρακτικά 1/20-12-2022 και 2/16-01-2023 (αποσφράγιση και 
αξιολόγηση δικαιολογητικών συμμετοχής Α’ σταδίου) της Επιτροπής Διενέργειας του διαγωνισμού 
του θέματος. 

10. Την αριθμ. 9/591/13-03-2023 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκαν οι όροι 
της πρώτης Πρόσκλησης Υποβολής Οικονομικών Προσφορών της Περιφέρειας Ηπείρου – Π.Ε. 
Θεσπρωτίας, για τα έτη 2022-2023 και 2023-2024, στο πλαίσιο εφαρμογής του Δυναμικού 
Συστήματος Αγορών (Δ.Σ.Α.) του άρθρου 33 του Ν.4412/2016, για την ανάθεση υπηρεσιών 
μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης χωρικής αρμοδιότητας Π.Ε. 
Θεσπρωτίας, συνολικού προϋπολογισμού 2.893.600,00 € (συμπεριλαμβανομένων δικαιωμάτων 
προαίρεσης και Φ.Π.Α.), με δικαίωμα παράτασης έως 31.12.2024 σε βάρος των πιστώσεων του 
ΕΦ/ΚΑΕ 02.03.192.0821.01 του προϋπολογισμού της Π.Ε. Θεσπρωτίας και με κριτήριο ανάθεσης 
της σύμβασης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, αποκλειστικά βάσει τιμής, 
όπως συντάχθηκαν από το αρμόδιο Τμήμα Προμηθειών της Δ/νσης Διοικητικού-Οικονομικού της Π.Ε. 
Θεσπρωτίας και επισυνάφθηκαν στην αρ. πρωτ. 5273/09-03-2023 εισήγηση της υπηρεσίας.  

Η ως άνω προκαλούμενη δαπάνη, θα βαρύνει τις πιστώσεις του προϋπολογισμού της Π.Ε. 
Θεσπρωτίας (ΕΦ/ΚΑΕ 02.03.192.0821.01) οικ. έτους 2023, σύμφωνα με την με α/α 158 και αριθμ. 
πρωτ. 1627/202/05-01-2023 (ΑΔΑ:ΨΙΣ77Λ9-ΥΧΡ) απόφαση ανάληψης δαπάνης, με α/α 
καταχώρησης 121 στο Βιβλίο εγκρίσεων και εντολών πληρωμής της Δ/νσης Διοικητικού-Οικονομικού 
της Π.Ε. Θεσπρωτίας. 

11. Την εισήγηση του Τμήματος Προμηθειών της Δ/νσης Διοικητικού-Οικονομικού της Π.Ε. Θεσπρωτίας, 

ΑΔΑ: 66Ε87Λ9-ΔΘΚ





που κατατέθηκε πάνω στο θέμα (υποβλήθηκε με το αρ. πρωτ. 17898/16-08-2023 έγγραφο, 
συνημμένο με αρ. πρωτ. 2646/16-08-2023 στον φάκελο εισηγήσεων 2023 Ο.Ε.), στην οποία η 
υπηρεσία αναφέρει και εισηγείται τα εξής:  

«… Σας διαβιβάζουμε προς έγκριση το υπ’αριθμ. Πρακτικό Νo 1 της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης 

δικαιολογητικών-τεχνικών και οικονομικών προσφορών της 1ης Πρόσκλησης Υποβολής Οικονομικών 

Προσφορών με αρ.πρωτ.113126/15457/12-07-2023, αρ. διαγωνισμού 198412,1 για την ανάθεση συμβάσεων 

παροχής υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών δημόσιων σχολείων, μέσω του Δυναμικού Συστήματος Αγορών 

(ΔΣΑ) χωρικής αρμοδιότητας ΠΕ Θεσπρωτίας, για τα σχολικά έτη 2022-2023,2023-2024,2024-2025 και 2025-

2026. Η Επιτροπή κατόπιν ολοκλήρωσης των συνεδριάσεων, μετά την αποσφράγιση των υποβληθέντων 

ηλεκτρονικά τεχνικών και οικονομικών προσφορών και ενδελεχούς αξιολόγησής τους  και μετά  τον έλεγχο 

περί γνησιότητας των εγγυητικών επιστολών συμμετοχής και την επιβεβαίωση αυτών, προτείνει ως 

προσωρινούς μειοδότες τους αναγραφόμενους στον σχετικό τελικό πίνακα του Πρακτικού. 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ. 

Την από 11/09/2023 ανάθεση εκτέλεσης όλων των δρομολογίων στους προσωρινούς μειοδότες κατ’ εφαρμογή 

του άρθρου 23 παρ. 4 του ν.5046/2023, σύμφωνα με τα αναγραφόμενα στοιχεία στον τελικό πίνακα των  

Πρακτικού Νο 1 της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης  του εν λόγω διαγωνισμού, μέχρι την 

ολοκλήρωση και την υπογραφή των σχετικών συμβάσεων … ». 

12. Ό,τι διατυπώθηκε κατά τη διάρκεια της συζήτησης του θέματος.  

Αποφασίζει ομόφωνα 

Εγκρίνει το Πρακτικό 1/14-08-2023 (Αποσφράγισης, ελέγχου και αξιολόγησης δικαιολογητικών - τεχνικών 
και οικονομικών προσφορών) της Επιτροπής Διενέργειας και αξιολόγησης, της πρώτης Πρόσκλησης με 
αριθμ. πρωτ. 113126/15457/12-07-2023 και Α/Α Συστήματος: 198412,1 για την ανάθεση υπηρεσιών 
μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης χωρικής αρμοδιότητας Π.Ε. 
Θεσπρωτίας, για τα σχολικά έτη 2022-2023 και 2023-2024, στο πλαίσιο εφαρμογής του Δυναμικού 
Συστήματος Αγορών (Δ.Σ.Α.) του άρθρου 33 του Ν.4412/2016, συνολικού προϋπολογισμού 2.893.600,00 
€ με Φ.Π.Α. (συμπεριλαμβανομένων δικαιωμάτων προαίρεσης και με δικαίωμα τετράμηνης παράτασης 
έως 31-12-2024) σε βάρος των πιστώσεων του ΕΦ/ΚΑΕ 02.03.192.0821.01 του προϋπολογισμού της 
Π.Ε. Θεσπρωτίας,  

το οποίο επισυνάπτεται στην παρούσα απόφαση και αποτελεί αναπόσπαστο και ενιαίο μέρος αυτής, και 
σύμφωνα με το οποίο, η Επιτροπή Διενέργειας του Διαγωνισμού στο πλαίσιο εφαρμογής του Δ.Σ.Α., 
προέβη στην ηλεκτρονική αποσφράγιση και έλεγχο των τριάντα (38) προσφορών από προμηθευτές 
δρομολογίων για επιβατικά αυτοκίνητα τύπου ταξί, μικρά λεωφορεία και λεωφορεία που υποβλήθηκαν, 
και αφού διαπίστωσε την εμπρόθεσμη κατάθεσή τους, προχώρησε στον έλεγχο των Δικαιολογητικών 
Συμμετοχής και Τεχνικών Προσφορών, ώστε να διαπιστωθεί η νομιμότητα, εγκυρότητα και πληρότητα 
αυτών, καθώς και στον έλεγχο και αξιολόγηση των Οικονομικών Προσφορών, και αφού κατέγραψε 
αναλυτικά τις διαπιστώσεις της στο ως άνω Πρακτικό, και συνέταξε τους σχετικούς Πίνακες, η Επιτροπή 
Διενέργειας του Διαγωνισμού, ομόφωνα εισηγείται την ανάδειξη των προσωρινών μειοδοτών, ανά 
Δρομολόγιο της Πρόσκλησης, όπως αναλυτικά αναφέρονται στον συνημμένο Πίνακα και σύμφωνα με τις 
οικονομικές προσφορές που κατατέθηκαν. 

Επιπλέον η Επιτροπή Διενέργειας του Διαγωνισμού στο πλαίσιο εφαρμογής του Δ.Σ.Α., διαπίστωσε ότι 
δεν υποβλήθηκε καμία προσφορά για οκτώ (8) δρομολόγια που αφορούν μεταφορά μαθητών με ταξί, 
ένα (1) δρομολόγιο που αφορά μεταφορά μαθητών με λεωφορείο καθώς και ένα (1) δρομολόγιο που 
αφορά μεταφορά μαθητών με MINI BUS. 

− Σύμφωνα με το επισυναπτόμενο στην παρούσα απόφαση, Πρακτικό 1/14-08-2023 (Αποσφράγισης, 
ελέγχου και αξιολόγησης δικαιολογητικών - τεχνικών και οικονομικών προσφορών) της Επιτροπής 
Διενέργειας και αξιολόγησης, της πρώτης Πρόσκλησης με αριθμ. πρωτ. 113126/15457/12-07-2023 και 
Α/Α Συστήματος: 198412,1 για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης χωρικής αρμοδιότητας Π.Ε. Θεσπρωτίας, για τα σχολικά έτη 2022-2023 
και 2023-2024, στο πλαίσιο εφαρμογής του Δυναμικού Συστήματος Αγορών (Δ.Σ.Α.) του άρθρου 33 του 
Ν.4412/2016, συνολικού προϋπολογισμού 2.893.600,00 € με Φ.Π.Α. (συμπεριλαμβανομένων 
δικαιωμάτων προαίρεσης και με δικαίωμα τετράμηνης παράτασης έως 31-12-2024)  

Ι. Αναδεικνύονται προσωρινοί μειοδότες, ανά δρομολόγιο της αριθμ. πρωτ. 113126/15457/12-07-2023 
Πρόσκλησης, οι κάτωθι διαγωνιζόμενοι, οι οποίοι κατέθεσαν τα απαιτούμενα δικαιολογητικά συμμετοχής 
και οι τεχνικές τους προσφορές πληρούν τους όρους της διακήρυξης, οι δε οικονομικές τους προσφορές, 
όπως αναφέρονται κατωτέρω, κρίθηκαν αποδεκτές και συμφέρουσες, ως εξής:  

  

ΑΔΑ: 66Ε87Λ9-ΔΘΚ





ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ 

Α/Α 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 
ΜΕΙΟΔΟΤΗΣ 

Α
Ρ

. 
Κ

Υ
Κ

Λ
Ο

Φ
Ο

Ρ
ΙΑ

Σ
 

Ε
Κ

Π
Τ

Ω
Σ

Η
 %

 

Η
Μ

Ε
Ρ

. 
 Κ

Ο
Σ

Τ
Ο

Σ
 

Δ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Λ

. 
Β

Α
Σ

Ε
Ι 

Π
Ρ

Ο
Σ

Φ
Ο

Ρ
Α

Σ
 Μ

Ε
 

Σ
Υ

Ν
Ο

Δ
Ο

 

Η
Μ

Ε
Ρ

. 
 Κ

Ο
Σ

Τ
Ο

Σ
 

Δ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Λ

. 
Β

Α
Σ

Ε
Ι 

Π
Ρ

Ο
Σ

Φ
. 

Χ
Ω

Ρ
ΙΣ

 

Σ
Υ

Ν
Ο

Δ
Ο

 

1.1 
ΨΑΚΚΑ-ΓΚΡΙΚΑ-ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΠΗΓΗ – 

ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ (Συνοδός πρωί) 

ΚΤΕΛ Ν. 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
HNE 1364 0,0 89,24  

1.2 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ ΠΑΛΙΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ -ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ - ΚΑΤΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ (επιστροφή 

15:00 με συνοδό) 

ΚΤΕΛ Ν. 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
HNB 3156 0,0 34,11  

1.3 
ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ - 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 

ΚΤΕΛ Ν. 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
HNB 3711 0,0 43,87  

1.4 
ΑΝΩ ΠΕΡΙΦΕΡ. ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ - ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 

ΚΤΕΛ Ν. 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
ΗΝΕ 1275 0,0 43,87  

1.5 

ΖΕΡΒΟΧΩΡΙ- ΚΑΜΙΝΙ - ΠΡΟΔΡΟΜΙ - 

ΧΡΥΣΑΥΓΗ – ΚΑΡΥΩΤΙ-ΞΗΡΟΛΟΦΟΣ - 

ΚΑΡΒΟΥΝΑΡΙ - ΚΥΡΑ ΠΑΝΑΓΙΑ -

ΞΗΡΟΛΟΦΟΣ (Ολοήμερο) 

ΚΤΕΛ Ν. 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
HNE 1346 0,0 154,36  

1.6 
ΠΟΤΑΜΙΑ-ΓΛΥΚΗ ΧΟΪΚΑ-ΑΝΩ ΓΑΡΔΙΚΙ-

ΣΚΑΝΔΑΛΟ-ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ 

ΚΤΕΛ Ν. 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
HNE 1360 0,0  137,57 

1.7 
ΦΡΟΣΥΝΗ-ΤΣΑΓΓΑΡΙ-ΑΥΛΟΤΟΠΟΣ-

ΓΑΡΔΙΚΙ-ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ 

ΚΤΕΛ Ν. 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
HNE 1280 0,0  261,13 

1.8 
ΖΕΡΒΟΧΩΡΙ-ΠΡΟΔΡΟΜΙ-ΧΡΥΣΑΥΓΗ-

ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ 

ΚΤΕΛ Ν. 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
HNE 1312 0,0  89,41 

1.9 
ΝΕΡΑΪΔΑ-ΝΕΟΧΩΡΙ-ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΠΗΓΗ-

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 

ΚΤΕΛ Ν. 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
HNE 1331 0,0  85,54 

1.10 

ΑΓΟΡΑ-ΣΚΑΝΔΑΛΟ-ΜΑΝΔΡΟΤΟΠΟΣ - 

ΧΟΙΚΑ-ΑΝΩ ΓΑΡΔΙΚΙ-ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΓΑΡΔΙΚΙΟΥ 

ΚΤΕΛ Ν. 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
HNB 3767 0,0 88,04  

1.11 

ΑΜΠΕΛΙΑ - ΣΕΒΑΣΤΟ - ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ – 

ΚΑΡΥΩΤΙ-ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ. (Συνοδός πρωί & 

μεσημέρι ) 

ΚΤΕΛ Ν. 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
ΗΝΕ 8860 0,0 122,42  

1.12 
ΚΑΡΒΟΥΝΑΡΙ - ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ (ΠΡΩΪ - 

ΜΕΣΗΜΕΡΙ) 

ΚΤΕΛ Ν. 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
HNB 9700 0,0  65,43 

1.13 
ΨΑΚΚΑ-ΓΚΡΙΚΑ-ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΠΗΓΗ - 

ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ. (Επιστροφή 15:00 με συνοδό) 

ΚΤΕΛ Ν. 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
HNE 1341 0,0 45,97  

1.14 
ΨΑΚΚΑ-ΓΚΡΙΚΑ-ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΠΗΓΗ - 

ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ. (Επιστροφή 13.15 με συνοδό) 

ΚΤΕΛ Ν. 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
HNE 1330 0,0 45,97  

1.15 

ΑΜΠΕΛΙΑ - ΣΕΒΑΣΤΟ - ΠΑΓΚΡΑΤΙ - ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ – ΚΑΡΥΩΤΙ-ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ 

(ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 13:15) 

ΚΤΕΛ Ν. 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
HNE 2291 0,0 59,66  

2.1 
ΣΑΓΙΑΔΑ-ΑΣΠΡΟΚΚΛΗΣΙ-ΣΜΕΡΤΟ-

ΤΡΙΚΟΡΥΦΟ-ΦΙΛΙΑΤΕΣ 

ΚΤΕΛ Ν. 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
KHA4851 0,0  113,60 

2.2 

ΚΕΡΑΜΙΤΣΑ-ΔΑΦΝΗ-ΦΟΙΝΙΚΙ-ΚΑΜΠΟΣ-

ΦΙΛΙΑΤΕΣ (η τιμή έχει προκύψει βάσει 

μαθηματικού τύπου για υπολογισμό δαπάνης με 

MINI BUS) 

ΚΤΕΛ Ν. 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
HNB 9734 0,0  76,08 

2.3 

ΡΑΓΙΟ- ΣΜΕΡΤΟ-ΑΣΠΡΟΚΚΛΗΣΙ-ΠΑΡΑΛΙΑ 

ΣΑΓΙΑΔΑΣ - ΑΣΠΡΟΚΚΛΗΣΙ (7: 30) & 

ΑΣΠΡΟΚΚΛΗΣΙ - ΠΑΡΑΛΙΑ ΣΑΓΙΑΔΑΣ - 

ΑΣΠΡΟΚΚΛΗΣΙ - ΣΜΕΡΤΟ - ΡΑΓΙΟ (13:15) 

ΚΤΕΛ Ν. 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
KYH 9421 0,0 98,40  

2.4 
ΑΕΤΟΣ-ΠΗΓΑΔΟΥΛΙΑ-ΒΡΥΣΕΛΛΑ-ΕΛΑΙΑ-

ΦΙΛΙΑΤΕΣ 

ΚΤΕΛ Ν. 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
HNE 1303 0,0 130,15  

2.5 

ΤΣΑΜΑΝΤΑΣ-ΑΜΠΕΛΩΝΑΣ-ΑΓ. ΠΑΝΤΕΣ-

ΜΑΥΡΟΝΕΡΙ-ΦΙΛΙΑΤΕΣ (η τιμή έχει προκύψει 

βάσει μαθηματικού τύπου για υπολογισμό 

δαπάνης με MINI BUS) 

ΚΤΕΛ Ν. 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
HNE 2210 0,0  116,62 

3.1 
ΚΟΚΚΙΝΙΑ-ΚΥΠΑΡΙΣΣΟΣ – ΝΕΡΑΙΔΑ-

ΠΑΡΑΠΟΤΑΜΟΣ-ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ . 

ΚΤΕΛ Ν. 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
KHA 4914 0,0  220,29 

3.2 
ΦΙΛΙΑΤΕΣ-ΒΡΥΣΣΕΛΑ-ΑΓΙΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ-

ΚΑΣΤΡΙ-ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ 

ΚΤΕΛ Ν. 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
HNE 1160 0,0  125,56 

ΑΔΑ: 66Ε87Λ9-ΔΘΚ





3.3 

ΣΑΓΙΑΔΑ-ΑΣΠΡΟΚΚΛΗΣΙ - ΣΜΕΡΤΟ-

ΡΑΓΙΟΝ-ΚΕΣΤΡΙΝΗ-Ν. ΣΕΛΕΥΚΕΙΑ-

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ 

ΚΤΕΛ Ν. 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
HNE 1222 0,0  150,35 

3.4 

ΠΑΡΑΠΟΤΑΜΟΣ-ΑΓΙΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ-ΚΑΣΤΡΙ-

ΜΑΥΡΟΥΔΙ-ΕΘΝ. ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ (ΗΓ/ΤΣΑ)- 

ΑΜΠΕΛΙΑ-ΝΕΑ ΣΕΛΕΥΚΕΙΑ) 

ΚΤΕΛ Ν. 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

 

HNB 9910 0,0  71,30 

3.5 

ΜΕΣΟΒΟΥΝΙ-ΜΑΖΑΡΑΚΙΑ-ΒΑΣΙΛΙΚΟ-

ΑΓ.ΜΑΡΙΝΑ-ΔΡΟΣΙΑ-ΓΡΑΙΚΟΧΩΡΙ-

ΛΑΔΟΧΩΡΙ-ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ. (συνοδός στο 

τμήμα Βασιλικό - Γραικοχώρι -Ηγουμενίτσα 

έμφορτα 26 χλμ 2/0/18/6) 

ΚΤΕΛ Ν. 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
HNE 2016 0,0 160,24  

3.6 

ΠΟΛΥΝΕΡΙ-ΑΡΓΥΡΟΤΟΠΟΣ-ΣΚΟΡΠΙΩΝΑ-

ΦΑΣΚΟΜΗΛΙΑ - ΠΛΑΤΑΡΙΑ- 

(ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ) 

ΚΤΕΛ Ν. 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
HNA 8030 0,0 92,87  

3.7 

ΜΑΖΑΡΑΚΙΑ-ΚΑΤΑΒΟΘΡΑ-

ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟ-ΜΑΡΓΑΡΙΤΙ (Συνοδός μόνο 

πρωί) 

ΚΤΕΛ Ν. 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
HNB 3494 0,0 71,37  

3.8 ΜΟΡΦΙ-ΕΛΕΥΘΕΡΙ-ΜΑΡΓΑΡΙΤΙ. 
ΚΤΕΛ Ν. 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
HNE 1028 0,0  71,68 

3.9 
ΠΕΡΔΙΚΑ-ΣΥΒΟΤΑ-ΠΛΑΤΑΡΙΑ-

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ 

ΚΤΕΛ Ν. 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
HNB 9939 0,0  210,81 

3.10 
ΜΑΥΡΟΥΔΙ-ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ - 

ΑΜΠΕΛΙΑ - ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ (ΔΗΜΟΤΙΚΟ) 

ΚΤΕΛ Ν. 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
HNB 9940 0,0 75,34  

3.11 ΣΥΒΟΤΑ - ΠΛΑΤΑΡΙΑ - ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ 
ΚΤΕΛ Ν. 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
HNE 8646 0,0  

 

150,70 

 

3.12 

ΜΑΡΓΑΡΙΤΙ - ΕΛΕΥΘΕΡΙ - ΜΟΡΦΑΤΙ - 

ΚΑΤΑΒΟΘΡΑ - ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟ - ΚΑΡΤΕΡΙ 

- ΜΑΖΑΡΑΚΙΑ ΜΕ ΣΥΝΟΔΟ (ΜΟΝΟ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 13:15) 

ΚΤΕΛ Ν. 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
HNE 1297 0,0 87,66  

4.2 

ΑΓ. ΒΛΑΣΙΟΣ-ΟΙΚ. ΕΘΝ. ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ-Ν. 

ΣΕΛΕΥΚΕΙΑ-ΗΓ/ΤΣΑ-ΓΡΑΙΚΟΧΩΡΙ-

ΛΑΔΟΧΩΡΙ-ΜΑΖΑΡΑΚΙΑ 

ΜΠΟΥΤΑΣ Γ & 

Ν ΟΕ 
ΗΝΕ7980 0,0  150,24 

 
ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΥΠΟΥ MINI BUS 

 
ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΥΠΟΥ ΤΑΞΙ 

Α/Α 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ 

ΜΕΙΟΔΟΤΗΣ Α
Ρ

. 

Κ
Υ

Κ
Λ

Ο
Φ

Ο
Ρ

ΙΑ
Σ

 

Ε
Κ

Π
Τ

Ω
Σ

Η
 %

 

Η
Μ

Ε
Ρ

Η
Σ

ΙΑ
 Τ

ΙΜ
Η

 

Δ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Λ

Ο
Γ

ΙΟ
Υ

 

Μ
Ε

Τ
Α

 Τ
Η

Ν
 

Ε
Κ

Π
Τ

Ω
Σ

Η
 

6.1 

ΑΡΓΥΡΟΤΟΠΟΣ-ΓΡΑΙΚΟΧΩΡΙ 

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ(ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ)-ΝΕΑ 

ΣΕΛΕΥΚΕΙΑ (ΕΙΔ.ΓΥΜΝΑΣΙΟ/ΛΥΚΕΙΟ Ν. 

ΣΕΛΕΥΚΕΙΑ) 

ΓΙΟΓΙΑΚΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΖΥΛΗΣ ΗΛΙΑΣ 

TAZ7707 1,0 58,48 

6.2 ΓΗΡΟΜΕΡΙ-ΦΙΛΙΑΤΕΣ 
ΜΑΛΛΙΟΣ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
ΤΑΖ 7747 

 

7,0 
24,41 

Α/Α 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ 

ΜΕΙΟΔΟΤΗΣ 

Α
Ρ

. 
Κ

Υ
Κ

Λ
Ο

Φ
Ο

Ρ
ΙΑ

Σ
 

Ε
Κ

Π
Τ

Ω
Σ

Η
 %

 

Η
Μ

Ε
Ρ

. 
 Κ

Ο
Σ

Τ
Ο

Σ
 

Δ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Λ

. 
Β

Α
Σ

Ε
Ι 

Π
Ρ

Ο
Σ

Φ
Ο

Ρ
Α

Σ
 Μ

Ε
 

Σ
Υ

Ν
Ο

Δ
Ο

 

Η
Μ

Ε
Ρ

. 
 Κ

Ο
Σ

Τ
Ο

Σ
 

Δ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Λ

. 
Β

Α
Σ

Ε
Ι 

Π
Ρ

Ο
Σ

Φ
Ο

Ρ
Α

Σ
 Χ

Ω
Ρ

ΙΣ
 

Σ
Υ

Ν
Ο

Δ
Ο

 
5.1 

ΠΛΑΤΑΡΙΑ-ΚΑΜΠΟΣ ΑΡΓΥΡΟΤΟΠΟΥ-

ΒΟΪΔΟΛΙΒΑΔΟ 

ΜΠΟΥΤΑΣ Γ 

& Ν ΟΕ 
ΗΝΕ5944 0,0 46,98  

5.3 ΑΓΙΑ-ΠΑΡΓΑ-ΜΟΡΦΑΤΙ-ΜΑΖΑΡΑΚΙΑ 
ΝΤΑΡΔΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΗΝΖ2010 1,0  114,36 

5.4 ΑΝΩ ΓΚΑΝΙ-ΓΡΑΙΚΟΧΩΡΙ-ΛΑΔΟΧΩΡΙ 
ΜΠΟΥΤΑΣ Γ & Ν 

ΟΕ 
ΗΝΕ6271 0,0 52.21  

ΑΔΑ: 66Ε87Λ9-ΔΘΚ





6.3 
ΜΠΕΪΚΟ-ΓΛΥΚΗ 

(Επιστροφή 13:15) 
ΤΣΑΤΣΗΣ ΑΔΑΜ ΤΑΖ7782 0,0 17,33 

6.4 ΠΑΛΑΙΟΚΚΛΗΣΙ-ΑΕΤΟΣ (Ανταπόκριση με ΚΤΕΛ) ΛΕΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΤΑΖ 7738 6,0 22,11 

6.5 ΦΙΛΟΘΕΗ (ΓΚΑΝΙ)- ΓΡΑΙΚΟΧΩΡΙ 
ΚΟΝΑΚΗΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΤΑΖ 7781 14,0 17,31 

6.6 ΦΙΛΙΑΤΕΣ-ΤΡΙΚΟΡΥΦΟ (Επιστροφή 16:00) ΤΣΙΑΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΑΖ 7771 

 

0,0 

 

 

20,65 

6.7 

ΠΛΑΙΣΙΟ - ΦΙΛΙΑΤΕΣ ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΣ 

13:00 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

16:00 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΤΣΙΑΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΑΖ 7721 0,0 31,34 

6.8 
ΘΕΣΗ ΒΕΛΑΤΙΚΑ - ΚΕΡΑΜΙΤΣΑ (ΑΝΤΑΠΌΚΡΙΣΗ 

ΜΕ κτελ) 

ΣΕΡΑΦΙΓΓΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΤΑΖ 7720 0,0 

18,43 

 

6.9 ΦΙΛΙΑΤΕΣ-ΕΛΑΙΑ (Μόνο επιστροφή 15:00) ΤΣΙΑΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΑΖ 7771 0,0 9,95 

6.10 
ΑΧΛΑΔΙΑ-ΑΕΤΟΣ-ΦΙΛΙΑΤΕΣ    ( 2ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ) 
ΛΕΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΤΑΖ 7738 0,0 47,46 

6.12 
ΚΑΡΒΟΥΝΑΡΙ-ΡΑΧΟΥΛΙ-2 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 

ΝΤΑΓΚΑΣ 

ΘΕΟΦΡΑΣΤΟΣ 
ΤΑΖ 7785 0,0 29,50 

6.13 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ - ΠΥΡΙ 

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ (Πρωί-Επιστροφή 13:15) 

ΚΟΝΑΚΗΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΤΑΖ 7781 7,0 17,43 

6.14 ΚΑΛΑΜΑ ΦΙΛΙΑΤΕΣ - ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ 

 

ΝΤΑΡΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

ΤΑΖ 7806 7,0 74,89 

6.15 ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΠΗΓΗ-ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ 
ΤΣΙΑΚΟΣ               

ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΤΑΖ 7774 0,0 27,29 

6.16 ΒΕΡΕΝΙΚΗ – ΕΛΕΥΘΕΡΟΧΩΡΙ-ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ 
ΠΑΠΠΑΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΤΑΖ 7800 0,0 50,44 

6.17 ΚΑΙΤΣΑ-ΓΚΡΙΚΑ ΤΣΕΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΑΖ 7736 0,0 24,34 

6.18 ΜΕΣΟΒΟΥΝΙ-ΜΑΖΑΡΑΚΙΑ 
ΣΜΠΗΛΙΑΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΤΑΖ7757 0,0 10,75 

6.19 ΑΝΩ ΦΑΣΚΟΜΗΛΙΑ-ΠΛΑΤΑΡΙΑ 
ΤΣΑΚΙΡΗ 

ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 
ΤΑΖ 7767 0,0 23,20 

6.20 ΠΛΑΙΣΙΟ - ΦΙΛΙΑΤΕΣ 
ΜΑΛΛΙΟΣ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
ΤΑΖ 7747 10,0 28,21 

6.21 
ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ( ΡΙΖΑΝΗ) - ΠΑΡΑΠΟΤΑΜΟΣ (Πρωϊ 

- Μεσημέρι) 

ΤΖΑΝΗΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

 

ΤΑΖ 7763 
0,0 21.39 

6.22 ΠΑΡΑΠΟΤΑΜΟΣ - ΚΟΡΥΤΙΑΝΗ 
ΤΖΑΝΗΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

 

ΤΑΖ 7763 
0,0 30.24 

6.23 
ΠΑΡΑΠΟΤΑΜΟΣ - ΚΟΡΥΤΙΑΝΗ (ΑΝΤΑΠΌΚΡΙΣΗ 

ΜΕ ΚΤΕΛ) 

ΤΖΟΒΑΡΑΣ ΘΩΜΑΣ 

ΓΕΩΡΓΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΤΑΖ7739 0,0 30.24 

6.24 
ΑΜΠΕΛΙΑ ΠΟΛΥΔΡΟΣΟΥ - ΝΕΡΑΙΔΑ (Επιστροφή 

13:15) 
ΑΗΔΟΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

 

ΤΑΖ7756 
0,0 

46.90 

 

6.25 
ΝΕΟΧΩΡΙ-ΝΕΡΑΙΔΑ                    

(ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 13:30 & ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 15:00 ) 
ΑΗΔΟΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΑΖ 7717 0,0 28.61 

6.26 

ΝΕΡΑΙΔΑ-ΚΑΛΛΙΘΕΑ (Ολοήμερο 

16:00)ΒΡΥΣΟΠΟΥΛΑ-ΚΑΛΛΙΘΕΑ-ΝΕΡΑΙΔΑ 

(ΠΡΩΙ)ΝΕΡΑΙΔΑ ΓΥΜΝ.-ΒΡΥΣΟΠΟΥΛΑ 14:00 

ΑΗΔΟΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΑΖ 7717 0,0 41.32 

6.31 
ΠΟΤΑΜΙΑ -ΜΠΕΙΚΟ-ΑΝΩ ΓΛΥΚΗ- ΓΛΥΚΗ 

(Επιστροφή 16:00 
ΤΣΑΤΣΗΣ ΑΔΑΜ ΤΑΖ 7782 0,0 18.43 

6.32 
ΠΟΤΑΜΙΑ -ΑΝΩ ΓΛΥΚΗ-ΓΛΥΚΗ (Επιστροφή 

13:15) 
ΤΣΑΤΣΗΣ ΑΔΑΜ ΤΑΖ 7782 0,0 18.43 

6.33 ΜΕΣΟΒΟΥΝΙ-ΜΑΡΓΑΡΙΤΙ 
ΣΜΠΗΛΙΑΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΤΑΖ 7757 0,0 42.70 

6.34 ΑΝΩ ΚΟΡΥΤΙΑΝΗ - ΝΕΡΑΙΔΑ (Επιστροφή 13:30) ΖΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΑΖ 7731 0,0 26.03 

6.35 
ΑΓΙΟΣ ΔΟΝΑΤΟΣ(ΒΙΛΙΑ)- ΝΕΡΑΙΔΑ (Επιστροφή 

13:30) 
ΖΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΑΖ 7731 0,0 22.90 

6.36 ΣΕΒΑΣΤΟ-ΞΗΡΟΛΟΦΟΣ (Πρωί-Επιστροφή 16.00) 
ΣΤΑΥΡΟΥ 

ΟΔΥΣΣΕΑΣ 
ΤΑΖ 7794 0,0 25.07 

6.37 
ΠΟΡΟΣ ΚΑΡΥΩΤΙ - ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ (Επιστροφή 15:00) 

ΜΠΑΤΣΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΤΑΖ7778 0,0 17.81 

6.38 

ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΣ-AΓ.ΔΟΝΑΤΟΣ -ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΣ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ- ΑΓ. 

ΔΟΝΑΤΟΣ ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 13:15 ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ - 

ΑΓ. ΔΟΝΑΤΟΣ 15:00 

ΜΠΑΞΕΒΑΝΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΤΑΖ7746 0,0 30.60 

6.39 
ΣΙΝΙΑΤΕΣ - ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 

(Επιστροφή 13:15) 

ΜΠΑΤΣΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΤΑΖ7778 0,0 19.29 

6.40 
ΣΙΝΙΑΤΕΣ - ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 

(Επιστροφή 15:00) 

ΑΝΥΦΑΝΤΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΤΑΖ 7793 0,0 19.29 

ΑΔΑ: 66Ε87Λ9-ΔΘΚ





6.41 
ΣΑΡΔΑΚΙΑ -ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ (ΟΛΟΗΜΕΡΟ 15:00) 

ΑΝΥΦΑΝΤΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΤΑΖ 7793 0,0 17.26 

6.42 
ΜΕΣΟΒΟΥΝΙ-ΓΚΡΙΚΑ (ΑΝΤΑΠΟΚΡΙΣΗ ΜΕ 

ΚΤΕΛ) 
ΤΣΕΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΑΖ 7736 0,0 26.55 

6.43 ΓΑΡΔΙΚΙ - ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ ΓΚΕΓΚΑ ΑΛΙΚΗ ΤΑΖ 7727 0,0 37.32 

6.44 ΚΑΡΒΟΥΝΑΡΙ-ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ 
ΣΤΑΥΡΟΥ 

ΟΔΥΣΣΕΑΣ 
ΤΑΖ 7794 0,0 31.71 

6.45 

ΜΑΥΡΟΥΔΙ-ΕΘΝ. ΑΝΤΙΣΤΑΣΗ-ΝΕΑ ΣΕΛΕΥΚΕΙΑ-

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ-ΛΑΔΟΧΩΡΙ-Ε.Ε.Ε.Ε.Κ 

ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ(ΠΡΩΙ-ΜΕΣΗΜΈΡΙ) & 

ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ -ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ(ΠΡΩΙ-ΜΕΣΗΜΕΡΙ) 

ΤΖΩΡΤΖΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΤΑΖ 7710 29,0 106,42 

6.46 
ΠΕΡΔΙΚΑ-ΣΥΒΟΤΑ-ΠΛΑΤΑΡΙΑ-ΦΑΣΚΟΜΗΛΙΑ-

Ν. ΣΕΛΕΥΚΕΙΑ 

ΓΟΓΟΛΟΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΤΑΖ 7801 43,0 55,61 

6.47 

ΠΑΡΑΛΙΑ ΣΑΓΙΑΔΑΣ-ΑΣΠΡΟΚΚΛΗΣΙ-ΚΕΣΤΡΙΝΗ 

-ΝΕΑ ΣΕΛΕΥΚΕΙΑ ΕΙΔ. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ-

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΤΑΖ 7733 33,0 41,51 

6.48 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ – ΝΕΟΧΩΡΙ (ΟΙΚ.ΑΧΝΟΥΛΑ)- Ν. 

ΣΕΛΕΥΚΕΙΑ 
ΤΑΤΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΤΑΖ7740 

 

37,0 

 

53,47 

6.49 
ΓΛΥΚΗ-ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ-ΑΜΠΕΛΙΑ-ΝΕΑ 

ΣΕΛΕΥΚΕΙΑ 

ΝΤΑΓΚΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΤΑΖ 7758 15,0 92,71 

6.50 
ΦΙΛΙΑΤΕΣ - ΤΡΙΚΟΡΥΦΟ - ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΕΥΘΑΛΙΑ 

 

ΤΑΖ7789 
2,0 47,13 

6.51 ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ-ΠΑΡΓΑ 
ΤΣΙΑΚΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΤΑΖ 7759 0,0 99,34 

6.52 

ΠΛΑΤΑΡΙΑ-ΜΑΖΑΡΑΚΙΑ-ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ -ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ(ΖΕΡΒΑ) 

ΤΣΙΑΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
 

ΤΑΖ 7760 

31,0 

 

 

55,41 

6.53 
ΚΑΛΛΙΘΕΑ-ΒΡΥΣΟΠΟΥΛΑΝΕΡΑΙΔΑ( 

ΑΝΤΑΠΟΚΡΙΣΗ ΜΕ ΚΤΕΛ) 
ΑΗΔΟΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

 

ΤΑΖ 7717 

0,0 

 
28,39 

6.54 ΦΙΛΙΑΤΕΣ -ΣΜΕΡΤΟ - ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ 
ΣΕΡΑΦΙΓΓΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΤΑΖ 7720 43,0 33,29 

6.55 ΣΙΔΕΡΗ-ΦΙΛΙΑΤΕΣ ΤΣΙΑΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΑΖ 7721 0,0 29,43 

6.56 ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ-ΜΑΖΑΡΑΚΙΑ 
ΚΟΡΑΚΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

 

ΤΑΖ 7773 
0,0 57,52 

6.57 
ΝΕΟΧΩΡΙ-ΝΕΡΑΙΔΑ                    

(ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 13:00) 
ΑΗΔΟΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΑΖ7756 0,0 

 

22,05 

 

6.58 ΠΟΤΑΜΙΑ-ΓΛΥΚΗ (επιστροφή 13:15 ΤΣΑΤΣΗΣ ΑΔΑΜ ΤΑΖ 7782 0,0 18,43 

6.59 ΠΑΡΑΠΟΤΑΜΟΣ - ΑΓ. ΑΡΣΕΝΙΟΣ 
ΤΖΟΒΑΡΑΣ ΘΩΜΑΣ 

ΓΕΩΡΓΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΤΑΖ7739 0,0 33,33 

6.60 ΠΛΑΤΑΡΙΑ-ΦΑΣΚΟΜΗΛΙΑ ΑΝΩ ΦΑΣΚΟΜΗΛΙΑ 
ΚΑΙΣΑΡΗΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
ΤΑΖ7797 0,0 23,20 

6.61 ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟ-ΜΑΡΓΑΡΙΤΙ (ΟΛΟΗΜΕΡΟ) 
ΚΟΣΜΑΣ 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
ΤΑΖ7768 0,0 20,80 

6.62 
 

ΕΛΕΥΘΕΡΙ-ΜΑΡΓΑΡΙΤΙ (ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 13:00) 

ΚΟΣΜΑΣ 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
ΤΑΖ7768 0,0 26,25 

6.63 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΙ-ΚΑΡΤΕΡΙ-ΜΑΖΑΡΑΚΙΑ (ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

16:00) ΜΑΡΓΑΡΙΤΙ-ΚΑΡΤΕΡΙ (ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 13:00) 

ΣΜΠΗΛΙΑΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΤΑΖ7757 0,0 41,85 

6.64 ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ -ΝΕΑ ΣΕΛΕΥΚΕΙΑ ΤΑΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΑΖ7709 2,0 20,82 

6.65 

ΑΓΙΟΣ ΑΡΣΕΝΙΟΣ-ΚΥΠΑΡΙΣΣΟΣ-ΝΕΡΑΙΔΑ 

(ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 13:30) ΚΥΠΑΡΙΣΣΟΣ -ΝΕΡΑΙΔΑ 

(ΜΟΝΟ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 16:00) 

ΓΚΟΓΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΑΖ7748 2,0 40,22 

6.67 ΠΛΑΙΣΙΟ-ΦΙΛΙΑΤΕΣ ΤΣΙΑΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΑΖ7721 0,0 30,73 

6.68 ΠΗΓΑΔΟΥΛΙΑ -ΣΤΑΣΗ ΔΡΑΜΕΣΗΣ 
ΤΖΟΒΑΡΑΣ ΘΩΜΑΣ 

ΓΕΩΡΓΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΤΑΖ7739 0,0 24,78 

6.69 ΠΕΡΔΙΚΑ-ΜΑΖΑΡΑΚΙΑ ΤΣΙΑΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΑΖ 7760 0,0 40,26 

6.70 
ΝΕΡΑΙΔΑ-ΝΕΟΧΩΡΙ(ΑΝΤΑΠΟΚΡΙΣΗ ΜΕ ΤΟ ΤΑΞΙ 

ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ-ΜΑΖΑΡΑΚΙΑ) 
ΖΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΑΖ7731 0,0 22,05 

6.71 ΚΑΝΑΛΑΚΙ-ΜΑΖΑΡΑΚΙΑ 
ΣΜΠΗΛΙΑΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

 

ΤΑΖ7757 
6,0 79,35 

6.72 ΠΡΟΔΡΟΜΙ -ΖΕΡΒΟΧΩΡΙ ΓΚΕΓΚΑ ΑΛΙΚΗ 
 

ΤΑΖ7727 
0,0 19,91 

6.73 
ΑΓ. ΑΡΣΕΝΙΟΣ -ΝΕΡΑΙΔΑ ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 14:00 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 16:00 

ΤΖΟΒΑΡΑΣ ΘΩΜΑΣ 

ΓΕΩΡΓΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΤΑΖ 7739 0,0 43,14 

6.74 
ΦΙΛΙΑΤΕΣ - ΒΡΥΣΕΛΛΑ(ΜΟΝΟ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

15:00) 
ΤΣΙΑΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΑΖ 7771 0,0 15,12 

ΑΔΑ: 66Ε87Λ9-ΔΘΚ





6.75 ΠΑΡΑΠΟΤΑΜΟΣ - ΜΠΕΝΤΕΛΕΝΙ - ΚΟΡΥΤΙΑΝΗ 
ΤΖΑΝΗΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
ΤΑΖ 7763 0,0 35,21 

6.76 ΓΚΡΙΚΑ-ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ ΤΣΕΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ TAZ7736 0,0 32,35 

6.77 
ΔΩΔΩΝΗΣ 20 (ΜΠΕΖΕΪΚΑ) - ΠΑΛΙΟ ΛΑΔΟΧΩΡΙ-

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΓ/ΤΣΑΣ 
ΤΑΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΑΖ7709 

 

14,0 
19,48 

6.78 

ΝΕΑ ΣΕΛΕΥΚΕΙΑ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ 18 -

ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ 15 ΓΡΑΙΚΟΧΩΡΙ -ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ (ΟΛΟΗΜΕΡΟ) 

ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΥ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΤΑΖ7765 2,0 28,84 

6.79 

ΚΑΡΥΩΤΙ-ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ - ΚΑΡΥΩΤΙ 13:15 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ - ΚΑΡΥΩΤΙ 15:00 

ΝΤΑΓΚΑΣ 

ΘΕΟΦΡΑΣΤΟΣ 
ΤΑΖ7785 0,0 29,86 

6.80 
ΑΡΓΥΡΟΤΟΠΟΣ-ΚΑΜΠΟΣ ΑΡΓΥΡΟΤΟΠΟΥ - 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΛΑΤΑΡΙΑΣ (ΟΛΟΗΜΕΡΟ) 

ΚΑΙΣΑΡΗΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
ΤΑΖ7797 0,0 25,07 

6.81 ΕΛΑΙΑ -ΦΙΛΙΑΤΕΣ 
ΣΕΡΑΦΙΓΓΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΤΑΖ7720 0,0 22,86 

6.82 ΠΕΡΔΙΚΑ -ΜΑΡΓΑΡΙΤΙ 
ΚΟΣΜΑΣ 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
ΤΑΖ7768 0,0 44,03 

6.83 ΤΡΙΚΟΡΥΦΟ-ΦΙΛΙΑΤΕΣ ΤΣΙΑΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΑΖ 7771 
 

0,0 
20,65 

6.84 ΦΙΛΙΑΤΕΣ-ΑΕΤΟΣ ΟΛΟΗΜΕΡΟ 15:00 ΤΣΙΑΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΑΖ 7721 0,0 18,06 

6.86 

ΚΑΡΒΟΥΝΑΡΙ - ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ-ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ- ΚΥΠΡΟΥ 142- ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΗΓ/ΤΣΑΣ (ΖΕΡΒΑ) 

ΑΗΔΟΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΑΖ7780 13,0 85,08 

6.87 ΝΕΑ ΣΕΛΕΥΚΕΙΑ - ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ ΤΑΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΑΖ7709 12,0 19,21 

6.88 ΑΝΩ ΚΑΡΥΩΤΙ -ΕΠΑΛ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 
ΝΤΑΓΚΑΣ 

ΘΕΟΦΡΑΣΤΟΣ 
ΤΑΖ7785 0,0 24,08 

 

ΙΙ. Κηρύσσεται άγονος ο ανωτέρω διαγωνισμός στο πλαίσιο εφαρμογής του Δ.Σ.Α., για τα δρομολόγια της 
αριθμ. πρωτ. 113126/15457/12-07-2023 Πρόσκλησης, με α/α: 4.1 (ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ) 5.2 (MINI BUS) και 

6.11, 6.27, 6.28, 6.29, 6.30, 6.66, 6.85 και 6.89 (ΤΑΞΙ), για τα οποία δεν υποβλήθηκαν προσφορές. 

ΙΙΙ. Εγκρίνει, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 391 «Ρυθμίσεις για την έγκαιρη έναρξη της μεταφοράς 
των μαθητών και τις διαδικασίες σύναψης δημοσίων συμβάσεων μεταφοράς μαθητών» του Ν. 4957/2022 
(ΦΕΚ 141 Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 23 του Ν. 5046/2023 (ΦΕΚ 137 Α),  

την ανάθεση εκτέλεσης των δρομολογίων μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης, χωρικής αρμοδιότητας Π.Ε. Θεσπρωτίας, στους ανωτέρω προσωρινούς μειοδότες του 
διαγωνισμού στο πλαίσιο εφαρμογής του Δ.Σ.Α., σύμφωνα με τις οικονομικές προσφορές τους, ως 
ανωτέρω, από την 11-09-2023 και μέχρι την ολοκλήρωση του διαγωνισμού με την υπογραφή των οικείων 
συμβάσεων.  

Οι προκαλούμενες δαπάνες θα βαρύνουν τις εγκεκριμένες πιστώσεις του ΕΦ/ΚΑΕ 02.03.192.0821.01 του 
προϋπολογισμού της Π.Ε. Θεσπρωτίας οικ. έτους 2023, σύμφωνα με την με α/α 158 και αριθμ. πρωτ. 
1627/202/05-01-2023 (ΑΔΑ:ΨΙΣ77Λ9-ΥΧΡ) απόφαση ανάληψης δαπάνης, με α/α καταχώρησης 121 στο 
Βιβλίο εγκρίσεων και εντολών πληρωμής της Δ/νσης Διοικητικού-Οικονομικού της Π.Ε. Θεσπρωτίας. 
.……………………………………………………………………………………………………………  
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ της Ο.Ε.     ΤΑ ΜΕΛΗ της Ο.Ε. 
 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΧΡΙΜΑΝΗΣ   
Περιφερειάρχης Ηπείρου     1. Σιαράβας Κων/νος, Αντιπρόεδρος 

       2. Ψαθάς Βασίλειος 

3. Ναυρόζογλου Παναγιώτα (Γιώτα) 

4. Γαϊτανίδης Πρόδρομος (Μάκης) 

5. Κατέρης Ιωάννης 

6. Μητροκώστα Παναγιώτα (Γιούλα) 

7. Καλούδης Βασίλειος 

8. Ζάψας Γεώργιος 

9. Δημητρίου Δημήτριος 

 

Η Γραμματέας 

Βασιλική Χ. Βαρτζιώτη 

ΑΔΑ: 66Ε87Λ9-ΔΘΚ





 
1 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 1 

 
της Επιτροπής Διενέργειας & Αξιολόγησης, της διακήρυξης για την ανάθεση συμβάσεων υπηρεσιών 

μεταφοράς μαθητών δημόσιων σχολείων, μέσω του Δυναμικού Συστήματος Αγορών (ΔΣΑ), χωρικής 

αρμοδιότητας Π.Ε. Θεσπρωτίας για τα σχολικά έτη 2022-2023 και 2023-2024, με δικαίωμα τετράμηνης 

παράτασης, ήτοι έως 31/12/2024, προϋπολογισμού 2.560.000,00 € άνευ Φ.Π.Α. (2.893.600,00 € με Φ.Π.Α. 

13%).                                                

 

Στην Ηγουμενίτσα σήμερα, την 4η Αυγούστου 2023, ημέρα Παρασκευή και ώρα 10:00 π.μ., στα γραφεία 

της Π.Ε. Θεσπρωτίας, ύστερα από σχετική πρόσκληση του Προέδρου, συνεδρίασε η Επιτροπή που 

συγκροτήθηκε με την υπ' αριθ. 23/1568/26-08-2022  Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής «συγκρότηση 

και ορισμός μελών της επιτροπής διεξαγωγής διαγωνισμού μεταφοράς μαθητών χωρικής αρμοδιότητας 

Π.Ε. Θεσπρωτίας» για τα σχολικά έτη 2022-2023 και 2023-2024, προκειμένου να προβεί στην 

αποσφράγιση των ηλεκτρονικών οικονομικών προσφορών καθώς και τον ηλεκτρονικό υποφάκελο με την 

ένδειξη ‘’Δικαιολογητικά Συμμετοχής – Τεχνική Προσφορά’’που υποβλήθηκαν στον υπ' αριθ. 198412,1 

ηλεκτρονικό διαγωνισμό στα πλαίσια της διενέργειας του «Δυναμικού Συστήματος Αγορών για την 

ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών που φοιτούν σε σχολικές μονάδες εντός χωρικής αρμοδιότητας 

της Π.Ε. Θεσπρωτίας, για τα σχολικά έτη 2022-2023 και 2023-2024, με δικαίωμα τετράμηνης παράτασης, 

ήτοι έως 31/12/2024, προϋπολογισμού 2.560.000,00 € άνευ Φ.Π.Α. Στη συνεδρίαση της επιτροπής που 

είχε απαρτία,  παρέστησαν οι εξής:  

1.   Μπίνας Γεώργιος,                         τακτικό μέλος - Πρόεδρος 

2.   Κάκος Αλέξανδρος,                       τακτικό μέλος 

3.   Μάστορα Ελένη,                           τακτικό μέλος  

   Ο Πρόεδρος της Επιτροπής διαπίστωσε την ύπαρξη απαρτίας και κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. Η 

Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της την προαναφερθείσα διακήρυξη  και το νομικό πλαίσιο που διέπει τον 

εν λόγω διαγωνισμό, εισήλθε με τους διαπιστευμένους κωδικούς (όνομα χρήστη και κωδικό πρόσβασης) 

στο Δυναμικό Σύστημα Αγορών για την ηλεκτρονική αποσφράγιση των οικονομικών προσφορών. 

Συνδέθηκε στο σύστημα και διαπίστωσε ότι έχουν υποβληθεί εμπρόθεσμα στο διαγωνισμό τριάντα (38) 

προσφορές από προμηθευτές δρομολογίων για επιβατικά αυτοκίνητα τύπου ταξί, μικρά λεωφορεία και 

λεωφορεία. Η Επιτροπή ομόφωνα αποφάσισε την διακοπή της συνεδρίασης και την συνέχισή της το 

απόγευμα της ίδιας μέρας στις 18:00.  

 Το απόγευμα της ίδιας ημέρας η Επιτροπή συνεδρίασε με την ίδια σύνθεση προκειμένου να γίνει ο 

έλεγχος πληρότητας των εγγράφων- δικαιολογητικών συμμετοχής- Τεχνική Προσφορα των 

συμμετεχόντων. Η Επιτροπή εξέτασε τα έγγραφα-δικαιολογητικά 20 συμμετεχόντων από τους συνολικά 

38. Στη συνέχεια η Επιτροπή διέκοψε τη συνεδράση και αποφάσισε την περαιτέρω συνέχισή της την 

Δευτέρα 07-08-2023 και ώρα 18:00.  

ΑΔΑ: 66Ε87Λ9-ΔΘΚ





 
2 

Στην Ηγουμενίτσα σήμερα, 07 Αυγούστου 2023, ημέρα Δευτέρα και ώρα 18:00 μ.μ., συνήλθε σε συνεδρίαση, 

ύστερα από σχετική πρόσκληση του Προέδρου της, η Επιτροπή αξιολόγησης του διαγωνισμού μέσω του 

Δ.Σ.Α.,  αποτελούμενη από τους: 

        1. Μπίνα Γεώργιο, τακτικό μέλος, ως Πρόεδρο 

        2. Κάκο Αλέξανδρο τακτικό μέλος  

        3. Μάστορα Ελένη τακτικό μέλος,  

    προκειμένου να προβεί στην συνέχιση του ελέγχου πληρότητας των εγγράφων- δικαιολογητικών 

συμμετοχής- Τεχνική Προσφορά των συμμετεχόντων στο διαγωνισμό. Η Επιτροπή εξέτασε τα έγγραφα-

δικαιολογητικά των υπόλοιπων 18 συμμετεχόντων από τους συνολικά 38. Η Επιτροπή ομόφωνα 

αποφάσισε την διακοπή της συνεδρίασης και την συνέχισή της το απόγευμα της επόμενης ημέρας στις 

18:00.  

Στην Ηγουμενίτσα σήμερα, 08 Αυγούστου 2023, ημέρα Τρίτη και ώρα 18:00 μ.μ., συνήλθε σε συνεδρίαση, 

ύστερα από σχετική πρόσκληση του Προέδρου της, η Επιτροπή αξιολόγησης του διαγωνισμού μέσω του 

Δ.Σ.Α.,  αποτελούμενη από τους: 

         1. Μπίνα Γεώργιο, τακτικό μέλος, ως Πρόεδρο 

         2. Κάκο Αλέξανδρο τακτικό μέλος  

         3. Μάστορα Ελένη τακτικό μέλος,  

προκειμένου να ζητήσει διευκρινήσεις από κάποιους συμμετέχοντες και συγκεκριμένα από τους Τζοβάρα 

Θωμά-Γεώργο Σπυρίδων, Σμπήλια Ιωάννη και Τσιάκο Σπυρίδωνα, για τις ώρες πραγματοποίησης διαφόρων 

δρομολογίων όπως επίσης και να προβεί στην κλήρωση μεταξύ του Καίσαρη Στέφανου και της Τσακίρη 

Ελισάβετ ύστερα από την υποβολή ιδίου ποσοστού έπτωσης στην οικονομική προσφορά για την εκτέλεση του 

δρομολογίου με κωδικό α/α 6.60. Η κλήρωση ανέδειξε ως προσωρινό ανάδοχο τον Καίσαρη Στέφανο. 

Η Επιτροπή αποφάσισε την διακοπή της συνεδρίασης και την συνέχισή της την επόμενη ημέρα στις 18:00. 

Στην Ηγουμενίτσα σήμερα, 09 Αυγούστου 2023, ημέρα Τετάρτη και ώρα 18:00 μ.μ., συνήλθε σε συνεδρίαση, 

ύστερα από σχετική πρόσκληση του Προέδρου της, η Επιτροπή αξιολόγησης του διαγωνισμού μέσω του 

Δ.Σ.Α.,  αποτελούμενη από τους: 

         1. Μπίνα Γεώργιο, τακτικό μέλος, ως Πρόεδρο 

         2. Κάκο Αλέξανδρο τακτικό μέλος  

         3. Μάστορα Ελένη τακτικό μέλος,  

προκειμένου να συζητήσει και να γίνει η συγγραφή και η υπογραφή του ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ  ώστε να ολοκληρωθεί η  

διαδικασία ανάθεσης μεταφοράς των μαθητών δημοσίων σχολείων χωρικής αρμοδιότητας Π.Ε. Θεσπρωτίας.  

 

 

ΑΔΑ: 66Ε87Λ9-ΔΘΚ





 
3 

 Ύστερα από τις συνεχείς  απογευματινές συνεδριάσεις, τα αποτελέσματα του ελέγχου αποτυπώνονται 

στον παρακάτω πίνακες : 

 

 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ (ΤΜΗΜΑΤΑ 1 - 4) 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ  
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 

ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ 
ΕΚΠΤΩΣΗ 

% 

ΗΜΕΡ.  
ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛ. 
ΒΑΣΕΙ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
ΜΕ ΣΥΝΟΔΟ 

ΗΜΕΡ.  
ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛ. 
ΒΑΣΕΙ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
ΧΩΡΙΣ 

ΣΥΝΟΔΟ 

1.1 
ΨΑΚΚΑ-ΓΚΡΙΚΑ-ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΠΗΓΗ - 

ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ                                                                  
(Συνοδος πρωί) 

ΚΤΕΛ Ν. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

0,0 89.24  

1.2 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ ΠΑΛΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

-ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ - ΚΑΤΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ - 
ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ (επιστροφή 15:00 με συνοδό) 

ΚΤΕΛ Ν. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

0,0 34.11  

1.3 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ - ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 

ΚΤΕΛ Ν. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

0,0 43.87  

1.4 ΑΝΩ ΠΕΡΙΦΕΡ.ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ - ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 

ΚΤΕΛ Ν. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

0,0 43.87  

1.5 
ΖΕΡΒΟΧΩΡΙ- ΚΑΜΙΝΙ - ΠΡΟΔΡΟΜΙ - ΧΡΥΣΑΥΓΗ 

– ΚΑΡΥΩΤΙ-ΞΗΡΟΛΟΦΟΣ - ΚΑΡΒΟΥΝΑΡΙ - 
ΚΥΡΑ ΠΑΝΑΓΙΑ -ΞΗΡΟΛΟΦΟΣ (Ολοήμερο) 

ΚΤΕΛ Ν. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

0,0 154.36  

1.6 ΠΟΤΑΜΙΑ-ΓΛΥΚΗ ΧΟΪΚΑ-ΑΝΩ ΓΑΡΔΙΚΙ-
ΣΚΑΝΔΑΛΟ-ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ 

ΚΤΕΛ Ν. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

0,0  137,57 

1.7 ΦΡΟΣΥΝΗ-ΤΣΑΓΓΑΡΙ-ΑΥΛΟΤΟΠΟΣ-ΓΑΡΔΙΚΙ-
ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ 

ΚΤΕΛ Ν. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

0,0  261,13 

1.8 ΖΕΡΒΟΧΩΡΙ-ΠΡΟΔΡΟΜΙ-ΧΡΥΣΑΥΓΗ-
ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ 

ΚΤΕΛ Ν. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

0,0  89,41 

1.9 ΝΕΡΑΪΔΑ-ΝΕΟΧΩΡΙ-ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΠΗΓΗ-
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 

ΚΤΕΛ Ν. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

0,0  85,54 

1.10 ΑΓΟΡΑ-ΣΚΑΝΔΑΛΟ-ΜΑΝΔΡΟΤΟΠΟΣ - ΧΟΙΚΑ-
ΑΝΩ ΓΑΡΔΙΚΙ-ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΑΡΔΙΚΙΟΥ 

ΚΤΕΛ Ν. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

 

0,0 88,04  

1.11 
ΑΜΠΕΛΙΑ - ΣΕΒΑΣΤΟ - ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ – 
ΚΑΡΥΩΤΙ-ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ. (Συνοδός πρωί & 

μεσημέρι ) 

ΚΤΕΛ Ν. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

 

0,0 122,42  

1.12 ΚΑΡΒΟΥΝΑΡΙ - ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ (ΠΡΩΪ - 
ΜΕΣΗΜΕΡΙ) 

ΚΤΕΛ Ν. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

 

0,0  65,43 

1.13 ΨΑΚΚΑ-ΓΚΡΙΚΑ-ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΠΗΓΗ - 
ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ. (Επιστροφή 15:00 με συνοδό) 

ΚΤΕΛ Ν. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

 

0,0 45,97  

1.14 ΨΑΚΚΑ-ΓΚΡΙΚΑ-ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΠΗΓΗ - 
ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ. (Επιστροφή 13.15 με συνοδό) 

ΚΤΕΛ Ν. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

 

0,0 45,97  

1.15 
ΑΜΠΕΛΙΑ - ΣΕΒΑΣΤΟ - ΠΑΓΚΡΑΤΙ - ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ – ΚΑΡΥΩΤΙ-ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ 
(ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 13:15) 

ΚΤΕΛ Ν. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

 

0,0 59,66  

ΑΔΑ: 66Ε87Λ9-ΔΘΚ





 
4 

2.1 ΣΑΓΙΑΔΑ-ΑΣΠΡΟΚΚΛΗΣΙ-ΣΜΕΡΤΟ-
ΤΡΙΚΟΡΥΦΟ-ΦΙΛΙΑΤΕΣ 

ΚΤΕΛ Ν. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

 

0,0  113,60 

2.2 

ΚΕΡΑΜΙΤΣΑ-ΔΑΦΝΗ-ΦΟΙΝΙΚΙ-ΚΑΜΠΟΣ-
ΦΙΛΙΑΤΕΣ (η τιμή έχει προκύψει βάσει 
μαθηματικού τύπου για υπολογισμό 

δαπάνης με MINI BUS) 

ΚΤΕΛ Ν. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

 

0,0  76,08 

2.3 

ΡΑΓΙΟ- ΣΜΕΡΤΟ-ΑΣΠΡΟΚΚΛΗΣΙ-ΠΑΡΑΛΙΑ 
ΣΑΓΙΑΔΑΣ - ΑΣΠΡΟΚΚΛΗΣΙ (7: 30) & 

ΑΣΠΡΟΚΚΛΗΣΙ - ΠΑΡΑΛΙΑ ΣΑΓΙΑΔΑΣ - 
ΑΣΠΡΟΚΚΛΗΣΙ - ΣΜΕΡΤΟ - ΡΑΓΙΟ (13:15) 

ΚΤΕΛ Ν. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

 

0,0 98,40  

2.4 ΑΕΤΟΣ-ΠΗΓΑΔΟΥΛΙΑ-ΒΡΥΣΕΛΛΑ-ΕΛΑΙΑ-
ΦΙΛΙΑΤΕΣ 

ΚΤΕΛ Ν. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

 

0,0 130,15  

2.5 

ΤΣΑΜΑΝΤΑΣ-ΑΜΠΕΛΩΝΑΣ-ΑΓ.ΠΑΝΤΕΣ-
ΜΑΥΡΟΝΕΡΙ-ΦΙΛΙΑΤΕΣ (η τιμή έχει προκύψει 
βάσει μαθηματικού τύπου για υπολογισμό 

δαπάνης με MINI BUS) 

ΚΤΕΛ Ν. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

 

0,0  116,62 

3.1 ΚΟΚΚΙΝΙΑ-ΚΥΠΑΡΙΣΣΟΣ – ΝΕΡΑΙΔΑ-
ΠΑΡΑΠΟΤΑΜΟΣ-ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ . 

ΚΤΕΛ Ν. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

 

0,0  220,29 

3.2 ΦΙΛΙΑΤΕΣ-ΒΡΥΣΣΕΛΑ-ΑΓΙΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ-ΚΑΣΤΡΙ-
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ 

ΚΤΕΛ Ν. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

 

0,0  125,56 

3.3 ΣΑΓΙΑΔΑ-ΑΣΠΡΟΚΚΛΗΣΙ - ΣΜΕΡΤΟ-ΡΑΓΙΟΝ-
ΚΕΣΤΡΙΝΗ-Ν.ΣΕΛΕΥΚΕΙΑ-ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ 

ΚΤΕΛ Ν. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

 

0,0  150,35 

3.4 
ΠΑΡΑΠΟΤΑΜΟΣ-ΑΓΙΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ-ΚΑΣΤΡΙ-
ΜΑΥΡΟΥΔΙ-ΕΘΝ.ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ (ΗΓ/ΤΣΑ)- 

ΑΜΠΕΛΙΑ-ΝΕΑ ΣΕΛΕΥΚΕΙΑ) 

ΚΤΕΛ Ν. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

 

0,0  71,30 

3.5 

ΜΕΣΟΒΟΥΝΙ-ΜΑΖΑΡΑΚΙΑ-ΒΑΣΙΛΙΚΟ-
ΑΓ.ΜΑΡΙΝΑ-ΔΡΟΣΙΑ-ΓΡΑΙΚΟΧΩΡΙ-ΛΑΔΟΧΩΡΙ-

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ. (συνοδος στο τμημα 
Βασιλικο-Γραικοχωρι-Ηγουμενιτσα εμφορτα 

26 χλμ 2/0/18/6) 

ΚΤΕΛ Ν. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

 

0,0 160,24  

3.6 ΠΟΛΥΝΕΡΙ-ΑΡΓΥΡΟΤΟΠΟΣ-ΣΚΟΡΠΙΩΝΑ-
ΦΑΣΚΟΜΗΛΙΑ - ΠΛΑΤΑΡΙΑ- (ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ) 

ΚΤΕΛ Ν. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

 

0,0 92,87  

3.7 ΜΑΖΑΡΑΚΙΑ-ΚΑΤΑΒΟΘΡΑ-ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟ-
ΜΑΡΓΑΡΙΤΙ (Συνοδός μόνο πρω'ι) 

ΚΤΕΛ Ν. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

 

0,0 71,37  

3.8 ΜΟΡΦΙ-ΕΛΕΥΘΕΡΙ-ΜΑΡΓΑΡΙΤΙ. 
ΚΤΕΛ Ν. 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
 

0,0  71,68 

3.9 ΠΕΡΔΙΚΑ-ΣΥΒΟΤΑ-ΠΛΑΤΑΡΙΑ-ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ 
ΚΤΕΛ Ν. 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
 

0,0  210,81 

3.10 ΜΑΥΡΟΥΔΙ-ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ - 
ΑΜΠΕΛΙΑ - ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ (ΔΗΜΟΤΙΚΟ) 

ΚΤΕΛ Ν. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

 

0,0 75,34 

 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 66Ε87Λ9-ΔΘΚ





 
5 

3.11 ΣΥΒΟΤΑ - ΠΛΑΤΑΡΙΑ - ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ 
ΚΤΕΛ Ν. 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
 

0,0  
 

150,70 
 

3.12 

ΜΑΡΓΑΡΙΤΙ - ΕΛΕΥΘΕΡΙ - ΜΟΡΦΑΤΙ - 
ΚΑΤΑΒΟΘΡΑ - ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟ - ΚΑΡΤΕΡΙ - 

ΜΑΖΑΡΑΚΙΑ ΜΕ ΣΥΝΟΔΟ (ΜΟΝΟ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 13:15) 

ΚΤΕΛ Ν. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

 

0,0 87,66  

4.1 
ΜΑΥΡΟΥΔΙ – ΚΤΕΟ-ΒΡΥΣΕΛΛΑ - 

ΠΑΡΑΠΟΤΑΜΟΣ (ΜΕ ΣΥΝΟΔΟ ΠΡΩΙ & 
ΜΕΣΗΜΕΡΙ) 

ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

 

- 65,11  

4.2 
ΑΓ. ΒΛΑΣΙΟΣ-ΟΙΚ. ΕΘΝ. ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ-
Ν.ΣΕΛΕΥΚΕΙΑ-ΗΓ/ΤΣΑ-ΓΡΑΙΚΟΧΩΡΙ-

ΛΑΔΟΧΩΡΙ-ΜΑΖΑΡΑΚΙΑ 

ΜΠΟΥΤΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

0,0  150,24 

 

 

 

 

ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΥΠΟΥ MINI BUS 

 

 

 

 

 

 

 

Α/Α 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 
ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ 

ΕΚΠΤΩΣΗ 
% 

ΗΜΕΡ.  

ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛ. 

ΒΑΣΕΙ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

ΜΕ ΣΥΝΟΔΟ 

ΗΜΕΡ.  

ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛ. 

ΒΑΣΕΙ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

ΧΩΡΙΣ 

ΣΥΝΟΔΟ 

5.1 

ΠΛΑΤΑΡΙΑ-ΚΑΜΠΟΣ 

ΑΡΓΥΡΟΤΟΠΟΥ-

ΒΟΪΔΟΛΙΒΑΔΟ 

ΜΠΟΥΤΑΣ Γ & Ν ΟΕ 0,0 46,98  

5.2 ΚΕΣΤΡΙΝΗ-Ν. ΣΕΛΕΥΚΕΙΑ-

ΣΥΝ. ΕΘΝ.ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ 

(ΠΡΩΙ -ΜΕΣΗΜΕΡΙ) 

ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ 
 ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

 

 
- 

61.73 

 

5.3 ΑΓΙΑ-ΠΑΡΓΑ-ΜΟΡΦΑΤΙ-

ΜΑΖΑΡΑΚΙΑ 

ΝΤΑΡΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 

ΜΠΟΥΤΑΣ Γ & Ν ΟΕ 

1,0 

0,0 

 

115.52 

5.4 ΑΝΩ ΓΚΑΝΙ-ΓΡΑΙΚΟΧΩΡΙ-

ΛΑΔΟΧΩΡΙ 
ΜΠΟΥΤΑΣ Γ & Ν ΟΕ 0,0 52.21 

 

ΑΔΑ: 66Ε87Λ9-ΔΘΚ





 
6 

ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΥΠΟΥ ΤΑΞΙ (ΤΜΗΜΑ 6) 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 

ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ 
ΕΚΠΤΩΣΗ 

% 
ΤΙΜΗ 

ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 
ΠΑΡ/ΣΕΙΣ 

6.1 

ΑΡΓΥΡΟΤΟΠΟΣ-ΓΡΑΙΚΟΧΩΡΙ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ(ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ)-ΝΕΑ ΣΕΛΕΥΚΕΙΑ 
(ΕΙΔ.ΓΥΜΝΑΣΙΟ/ΛΥΚΕΙΟ Ν. 

ΣΕΛΕΥΚΕΙΑ)  

ΓΙΟΓΙΑΚΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΖΥΛΗΣ ΗΛΙΑΣ 

1,0 59,07  

6.2 ΓΗΡΟΜΕΡΙ-ΦΙΛΙΑΤΕΣ 
 

ΤΣΙΑΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
 

ΜΑΛΛΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

0,0 

7,0 
26,25  

6.3 
ΜΠΕΪΚΟ-ΓΛΥΚΗ                       

(Επιστροφή 13:15) 
 

ΤΣΑΤΣΗΣ ΑΔΑΜ 0,0 17,33  

6.4 ΠΑΛΑΙΟΚΚΛΗΣΙ-ΑΕΤΟΣ 
(Ανταπόκριση με ΚΤΕΛ) 

ΛΕΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

 
 

ΓΚΟΓΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

6,0 

 
2,0 

23,52  

6.5 ΦΙΛΟΘΕΗ (ΓΚΑΝΙ)- 
ΓΡΑΙΚΟΧΩΡΙ 

 
ΚΟΝΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

14,0 20,13  

6.6 ΦΙΛΙΑΤΕΣ-ΤΡΙΚΟΡΥΦΟ 
(Επιστροφή 16:00) 

ΤΣΙΑΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
 

0,0 

 

 
20,65  

6.7 

ΠΛΑΙΣΙΟ - ΦΙΛΙΑΤΕΣ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΣ  

13:00 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  
16:00 ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΤΣΙΑΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 0,0 31,34  

6.8 
ΘΕΣΗ ΒΕΛΑΤΙΚΑ - 

ΚΕΡΑΜΙΤΣΑ (ΑΝΤΑΠΌΚΡΙΣΗ 
ΜΕ κτελ) 

ΣΕΡΑΦΙΓΓΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 0,0 
18,43 

 
 

6.9 ΦΙΛΙΑΤΕΣ-ΕΛΑΙΑ (Μόνο 
επιστροφή 15:00) 

ΤΣΙΑΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 0,0 9,95  

6.10 ΑΧΛΑΔΙΑ-ΑΕΤΟΣ-ΦΙΛΙΑΤΕΣ    
( 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ) 

ΛΕΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 
 
 

 

0,0 

 

47,46  

6.11 
ΑΜΠΕΛΙΑ-ΠΑΓΚΡΑΤΙ-

ΣΕΒΑΣΤΟ-ΚΑΡΥΩΤΙ - 2ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 

ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ ΠΡΟΣΦΟΡΑ - 25,07  

6.12 ΚΑΡΒΟΥΝΑΡΙ-ΡΑΧΟΥΛΙ-2 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 

ΝΤΑΓΚΑΣ ΘΕΟΦΡΑΣΤΟΣ 0,0 29,50  

6.13 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ - ΠΥΡΙ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ (Πρωί-

Επιστροφή 13:15) 

ΚΟΝΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 7,0 18,74  

6.14 ΚΑΛΑΜΑ ΦΙΛΙΑΤΕΣ - 
ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ 

ΝΤΑΡΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 

ΤΣΙΑΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

7,0 

0,0 
80,53  

ΑΔΑ: 66Ε87Λ9-ΔΘΚ





 
7 

6.15 ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΠΗΓΗ-
ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ 

ΤΣΙΑΚΟΣ               
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

 

0,0 27,29  

6.16 ΒΕΡΕΝΙΚΗ – ΕΛΕΥΘΕΡΟΧΩΡΙ-
ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ  

ΠΑΠΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
 

0,0 50,44  

6.17 ΚΑΪΤΣΑ-ΓΚΡΙΚΑ 
ΤΣΕΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

 
0,0 24,34  

6.18 ΜΕΣΟΒΟΥΝΙ-ΜΑΖΑΡΑΚΙΑ ΣΜΠΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0,0 10,75  

6.19 ΑΝΩ ΦΑΣΚΟΜΗΛΙΑ-
ΠΛΑΤΑΡΙΑ 

ΤΣΑΚΙΡΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 0,0 23,20  

6.20 ΠΛΑΙΣΙΟ - ΦΙΛΙΑΤΕΣ 
ΜΑΛΛΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

 
ΤΣΙΑΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

10,0 

0,0 
31,34  

6.21 
ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ( ΡΙΖΑΝΗ) - 
ΠΑΡΑΠΟΤΑΜΟΣ (Πρωϊ - 

Μεσημέρι) 
ΤΖΑΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 0,0 21.39  

6.22 ΠΑΡΑΠΟΤΑΜΟΣ - 
ΚΟΡΥΤΙΑΝΗ  

ΤΖΑΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 0,0 30.24  

6.23 
ΠΑΡΑΠΟΤΑΜΟΣ - 

ΚΟΡΥΤΙΑΝΗ (ΑΝΤΑΠΌΚΡΙΣΗ 
ΜΕ ΚΤΕΛ) 

ΤΖΟΒΑΡΑΣ ΘΩΜΑΣ 
ΓΕΩΡΓΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

0,0 30.24  

6.24 ΑΜΠΕΛΙΑ ΠΟΛΥΔΡΟΣΟΥ - 
ΝΕΡΑΙΔΑ (Επιστροφή 13:15) 

ΑΗΔΟΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 0,0 
46.90 

 
 

6.25 

ΝΕΟΧΩΡΙ-ΝΕΡΑΙΔΑ                   

( ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 13:30 & 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 15:00 ) 

ΑΗΔΟΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 0,0 28.61  

6.26 

ΝΕΡΑΙΔΑ-ΚΑΛΛΙΘΕΑ 
(Ολοήμερο 

16:00)ΒΡΥΣΟΠΟΥΛΑ-
ΚΑΛΛΙΘΕΑ-ΝΕΡΑΙΔΑ 

(ΠΡΩΙ)ΝΕΡΑΙΔΑ ΓΥΜΝ.-
ΒΡΥΣΟΠΟΥΛΑ 14:00  

ΑΗΔΟΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 0,0 41.32  

6.27 
ΚΕΤΑ ΠΛΑΤΑΡΙΑΣ ΠΑΛΙΟ 

ΧΩΡΙΟ ΠΛΑΤΑΡΙΑΣ-
ΠΛΑΤΑΡΙΑ  

ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ ΠΡΟΣΦΟΡΑ - 21.39  

6.28 ΒΟΥΝΙΣΤΡΑ-ΠΕΡΔΙΚΑ 
(Επιστροφή 13:15) 

ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 
 

- 19.17  

6.29 ΒΟΥΝΙΣΤΡΑ-ΠΕΡΔΙΚΑ 
(Επιστροφή 15:00)  

ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ ΠΡΟΣΦΟΡΑ - 19.17  

6.30 ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ - ΑΡΙΛΛΑΣ - 
ΠΕΡΔΙΚΑ 

ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 
- 
 

29.20 
 

 
 
 

 

6.31 
ΠΟΤΑΜΙΑ -ΜΠΕΙΚΟ-ΑΝΩ 

ΓΛΥΚΗ- ΓΛΥΚΗ (Επιστροφή 
16:00 

ΤΣΑΤΣΗΣ ΑΔΑΜ 0,0 18.43  

6.32 ΠΟΤΑΜΙΑ -ΑΝΩ ΓΛΥΚΗ-
ΓΛΥΚΗ (Επιστροφή 13:15) 

ΤΣΑΤΣΗΣ ΑΔΑΜ 0,0 18.43  

6.33 ΜΕΣΟΒΟΥΝΙ-ΜΑΡΓΑΡΙΤΙ ΣΜΠΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0,0 42.70  

6.34 ΑΝΩ ΚΟΡΥΤΙΑΝΗ - ΝΕΡΑΙΔΑ 
(Επιστροφή 13:30) 

ΖΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 0,0 26.03  

ΑΔΑ: 66Ε87Λ9-ΔΘΚ





 
8 

6.35 ΑΓΙΟΣ ΔΟΝΑΤΟΣ(ΒΙΛΙΑ)- 
ΝΕΡΑΙΔΑ (Επιστροφή 13:30) 

ΖΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 0,0 22.90  

6.36 ΣΕΒΑΣΤΟ-ΞΗΡΟΛΟΦΟΣ 
(Πρωί-Επιστροφή 16.00) 

ΣΤΑΥΡΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 0,0 25.07  

6.37 

ΠΟΡΟΣ ΚΑΡΥΩΤΙ - 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ (Επιστροφή 
15:00) 

ΜΠΑΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 0,0 17.81  

6.38 

ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΣ-AΓ.ΔΟΝΑΤΟΣ -
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΣ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ- 

ΑΓ. ΔΟΝΑΤΟΣ ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
13:15 ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ - ΑΓ. 

ΔΟΝΑΤΟΣ 15:00 

ΜΠΑΞΕΒΑΝΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

0,0 30.60  

6.39 
ΣΙΝΙΑΤΕΣ - ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 

(Επιστροφή 13:15) 
ΜΠΑΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 0,0 19.29  

6.40 
ΣΙΝΙΑΤΕΣ - ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 

(Επιστροφή 15:00)  
ΑΝΥΦΑΝΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0,0 19.29  

6.41 
ΣΑΡΔΑΚΙΑ -ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 

(ΟΛΟΗΜΕΡΟ 15:00)  
ΑΝΥΦΑΝΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0,0 17.26  

6.42 ΜΕΣΟΒΟΥΝΙ-ΓΚΡΙΚΑ 
(ΑΝΤΑΠΟΚΡΙΣΗ ΜΕ ΚΤΕΛ) 

ΤΣΕΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 0,0 26.55 
 
 
 

6.43 ΓΑΡΔΙΚΙ - ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ ΓΚΕΓΚΑ ΑΛΙΚΗ 0,0 37.32  

6.44 ΚΑΡΒΟΥΝΑΡΙ-ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 0,0 31.71  

6.45 

ΜΑΥΡΟΥΔΙ-ΕΘΝ. ΑΝΤΙΣΤΑΣΗ-
ΝΕΑ ΣΕΛΕΥΚΕΙΑ-

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ-ΛΑΔΟΧΩΡΙ-
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ 

ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ(ΠΡΩΙ-
ΜΕΣΗΜΈΡΙ) & ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ -

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ(ΠΡΩΙ-

ΜΕΣΗΜΕΡΙ) 

ΤΖΩΡΤΖΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 
 
 

ΝΤΑΡΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

29,0 
 
 
 
 

7,0 
 
 
 

149,89  

6.46 ΠΕΡΔΙΚΑ-ΣΥΒΟΤΑ-ΠΛΑΤΑΡΙΑ-
ΦΑΣΚΟΜΗΛΙΑ-Ν. ΣΕΛΕΥΚΕΙΑ  

ΓΟΓΟΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
 

ΤΣΙΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

43,0 

36,0 
97,56  

6.47 

ΠΑΡΑΛΙΑ ΣΑΓΙΑΔΑΣ-
ΑΣΠΡΟΚΚΛΗΣΙ-ΚΕΣΤΡΙΝΗ -

ΝΕΑ ΣΕΛΕΥΚΕΙΑ ΕΙΔ. 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ-ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

33,0 61,95  

6.48 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ - 

ΝΕΟΧΩΡΙ(ΟΙΚ.ΑΧΝΟΥΛΑ)- 
Ν.ΣΕΛΕΥΚΕΙΑ 

ΤΑΤΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
 

ΤΣΙΑΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
 

37,0 

0,0 

 

 

84,87 
 
 

 

6.49 ΓΛΥΚΗ-ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ-
ΑΜΠΕΛΙΑ-ΝΕΑ ΣΕΛΕΥΚΕΙΑ 

ΝΤΑΓΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
 

ΝΤΑΡΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

15,0 

7,0 
109,07  

ΑΔΑ: 66Ε87Λ9-ΔΘΚ





 
9 

6.50 
ΦΙΛΙΑΤΕΣ - ΤΡΙΚΟΡΥΦΟ - 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΕΥΘΑΛΙΑ 

2,0 48,09  

6.51 ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ-ΠΑΡΓΑ ΤΣΙΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 0,0 99,34  

6.52 

ΠΛΑΤΑΡΙΑ-ΜΑΖΑΡΑΚΙΑ-
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ -ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ(ΖΕΡΒΑ) 

ΤΣΙΑΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
 

ΓΙΟΓΙΑΚΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΖΥΛΗΣ ΗΛΙΑΣ 

31,0 

 
 

23,0 

80,31  

6.53 
ΚΑΛΛΙΘΕΑ-

ΒΡΥΣΟΠΟΥΛΑΝΕΡΑΙΔΑ( 
ΑΝΤΑΠΟΚΡΙΣΗ ΜΕ ΚΤΕΛ) 

ΑΗΔΟΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
0,0 

 
28,39  

6.54 ΦΙΛΙΑΤΕΣ -ΣΜΕΡΤΟ - 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ 

ΣΕΡΑΦΙΓΓΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΤΣΙΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Ι. 

ΚΟΝΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΓΙΟΓΙΑΚΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΝΤΑΡΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΤΣΙΑΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

43,0 

36,0 

33,0 

27,0 

25,0 

7,0 

0,0 

58,41  

6.55 ΣΙΔΕΡΗ-ΦΙΛΙΑΤΕΣ ΤΣΙΑΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 0,0 29,43  

6.56 ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ-ΜΑΖΑΡΑΚΙΑ ΚΟΡΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 0,0 57,52  

6.57 ΝΕΟΧΩΡΙ-ΝΕΡΑΙΔΑ                   
(ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 13:00)  

ΑΗΔΟΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
0,0 

 

 

22,05 

 

 
 

 

6.58 ΠΟΤΑΜΙΑ-ΓΛΥΚΗ (επιστροφή 
13:15 

ΤΣΑΤΣΗΣ ΑΔΑΜ 0,0 18,43  

6.59 ΠΑΡΑΠΟΤΑΜΟΣ - ΑΓ. 
ΑΡΣΕΝΙΟΣ  

ΤΖΟΒΑΡΑΣ ΘΩΜΑΣ 
ΓΕΩΡΓΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

0,0 33,33 
 

 
 

6.60 ΠΛΑΤΑΡΙΑ-ΦΑΣΚΟΜΗΛΙΑ 
ΑΝΩ ΦΑΣΚΟΜΗΛΙΑ 

ΚΑΙΣΑΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
 
 

ΤΣΑΚΙΡΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 

0,0 

 

0,0 

23,20 
Έχει κατατεθεί 
ίδιο ποσοστό 

έκπτωσης 

6.61 ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟ-ΜΑΡΓΑΡΙΤΙ 
(ΟΛΟΗΜΕΡΟ) 

ΚΟΣΜΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 0,0 20,80  

6.62 
 

ΕΛΕΥΘΕΡΙ-ΜΑΡΓΑΡΙΤΙ 
(ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 13:00) 

ΚΟΣΜΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 0,0 26,25  

6.63 

ΜΑΡΓΑΡΙΤΙ-ΚΑΡΤΕΡΙ-
ΜΑΖΑΡΑΚΙΑ (ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
16:00) ΜΑΡΓΑΡΙΤΙ-ΚΑΡΤΕΡΙ 

(ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 13:00) 

 
ΣΜΠΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 
 

0,0 41,85  

6.64 ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ -ΝΕΑ 
ΣΕΛΕΥΚΕΙΑ 

ΤΑΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2,0 21,24  

ΑΔΑ: 66Ε87Λ9-ΔΘΚ





 
10 

6.65 

ΑΓΙΟΣ ΑΡΣΕΝΙΟΣ-
ΚΥΠΑΡΙΣΣΟΣ-ΝΕΡΑΙΔΑ 

(ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 13:30) 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΟΣ -ΝΕΡΑΙΔΑ 

(ΜΟΝΟ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 16:00) 

ΓΚΟΓΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2,0 41,04  

6.66 ΑΥΛΟΤΟΠΟΣ - ΚΟΥΚΟΥΛΙΟΙ 
ΤΣΑΓΓΑΡΙ 

ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ ΠΡΟΣΦΟΡΑ - 24,56  

6.67 ΠΛΑΙΣΙΟ-ΦΙΛΙΑΤΕΣ 
ΜΑΛΛΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

 
ΤΣΙΑΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

10,0 

0,0 
30,73  

6.68 ΠΗΓΑΔΟΥΛΙΑ -ΣΤΑΣΗ 
ΔΡΑΜΕΣΗΣ 

ΤΖΟΒΑΡΑΣ ΘΩΜΑΣ 
ΓΕΩΡΓΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

0,0 24,78  

6.69 ΠΕΡΔΙΚΑ-ΜΑΖΑΡΑΚΙΑ ΤΣΙΑΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 0,0 40,26  

6.70 

ΝΕΡΑΙΔΑ-
ΝΕΟΧΩΡΙ(ΑΝΤΑΠΟΚΡΙΣΗ ΜΕ 

ΤΟ ΤΑΞΙ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ-
ΜΑΖΑΡΑΚΙΑ)  

ΖΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 0,0 22,05  

6.71 ΚΑΝΑΛΑΚΙ-ΜΑΖΑΡΑΚΙΑ ΣΜΠΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 6,0 84,41  

6.72 ΠΡΟΔΡΟΜΙ -ΖΕΡΒΟΧΩΡΙ ΓΚΕΓΚΑ ΑΛΙΚΗ 0,0 19,91  

6.73 
ΑΓ. ΑΡΣΕΝΙΟΣ -ΝΕΡΑΙΔΑ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
14:00 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 16:00 

ΤΖΟΒΑΡΑΣ ΘΩΜΑΣ 
ΓΕΩΡΓΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

0,0 43,14  

6.74 
ΦΙΛΙΑΤΕΣ - 

ΒΡΥΣΕΛΛΑ(ΜΟΝΟ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 15:00) 

ΤΣΙΑΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 0,0 15,12  

6.75 ΠΑΡΑΠΟΤΑΜΟΣ - 
ΜΠΕΝΤΕΛΕΝΙ - ΚΟΡΥΤΙΑΝΗ 

ΤΖΑΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 0,0 35,21  

6.76 ΓΚΡΙΚΑ-ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ 
ΤΣΕΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

 
0,0 32,35  

6.77 
ΔΩΔΩΝΗΣ 20 (ΜΠΕΖΕΙΚΑ) - 

ΠΑΛΙΟ ΛΑΔΟΧΩΡΙ-2ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΓ/ΤΣΑΣ 

ΤΑΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 

ΘΑΝΑΣΟΥΛΑΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

14,0 

11,0 
22,65  

6.78 

ΝΕΑ ΣΕΛΕΥΚΕΙΑ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ 
18 -ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ 15 
ΓΡΑΙΚΟΧΩΡΙ -ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ (ΟΛΟΗΜΕΡΟ)  

ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 2,0 29,43 

 
 
 
 

6.79 

ΚΑΡΥΩΤΙ-ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ - ΚΑΡΥΩΤΙ 13:15 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ - ΚΑΡΥΩΤΙ 15:00 

ΝΤΑΓΚΑΣ ΘΕΟΦΡΑΣΤΟΣ 0,0 29,86  

ΑΔΑ: 66Ε87Λ9-ΔΘΚ





 
11 

6.80 

ΑΡΓΥΡΟΤΟΠΟΣ-ΚΑΜΠΟΣ 
ΑΡΓΥΡΟΤΟΠΟΥ - 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΛΑΤΑΡΙΑΣ 
(ΟΛΟΗΜΕΡΟ)  

ΚΑΙΣΑΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 0,0 25,07  

6.81 ΕΛΑΙΑ -ΦΙΛΙΑΤΕΣ ΣΕΡΑΦΙΓΓΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 0,0 22,86  

6.82 ΠΕΡΔΙΚΑ -ΜΑΡΓΑΡΙΤΙ 
ΚΟΣΜΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

 
0,0 44,03  

6.83 ΤΡΙΚΟΡΥΦΟ-ΦΙΛΙΑΤΕΣ ΤΣΙΑΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 0,0 20,65  

6.84 ΦΙΛΙΑΤΕΣ-ΑΕΤΟΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 15:00 

ΤΣΙΑΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 0,0 18,06  

6.85 ΞΗΡΟΛΟΦΟΣ - ΚΑΡΥΩΤΙ - 
ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ 

ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ ΠΡΟΣΦΟΡΑ - 24,34  

6.86 

ΚΑΡΒΟΥΝΑΡΙ - ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ-
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ- ΚΥΠΡΟΥ 
142- ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΗΓ/ΤΣΑΣ (ΖΕΡΒΑ) 

ΑΗΔΟΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
 

ΤΖΟΒΑΡΑΣ ΘΩΜΑΣ 
ΓΕΩΡΓΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

 
ΤΣΙΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

13,0 

 

6,0 

0,0 

97,79  

6.87 ΝΕΑ ΣΕΛΕΥΚΕΙΑ - 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ 

ΤΑΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 12,0 21,83  

6.88 ΑΝΩ ΚΑΡΥΩΤΙ -ΕΠΑΛ 
ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 

ΝΤΑΓΚΑΣ ΘΕΟΦΡΑΣΤΟΣ 0,0 24,08  

6.89 ΡΑΒΕΝΗ-ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑ ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ ΠΡΟΣΦΟΡΑ - 26,25  

 

Σύμφωνα με τα παραπάνω η Επιτροπή παρατήρησε τα εξής: 

✓ στο δρομολόγιο με κωδικό α/α 6.60 ‘‘Πλαταριά-Φασκομηλιά-Άνω Φασκομηλιά’’  ο κος Καίσαρης 

Στέφανος και η κα Τσακίρη Ελισάβετ έχουν καταθέσει το ίδιο ποσοστό έκπτωσης στο δρομολόγιο, 

ήτοι 0% οπότε όπως ρητά αναφέρεται στη διακήρυξη θα υπάρξει κλήρωση για την ανάδειξη του 

προσωρινού μεταφορέα. Η κλήρωση ανέδειξε  τον  Καίσαρη Στέφανο ως προσωρινό μεταφορέα. 

✓ Για τα δρομολόγια με κωδικό α/α 6.20 ‘’Πλαίσιο-Φιλιάτες’’ και α/α 6.67 ‘’Πλαίσιο –Φιλιάτες’’ ο κος 

Μάλλιος Γρηγόριος αναφέρει στην υπεύθυνη δήλωση εκτέλεσης των δρομολογίων ότι στις 07:55 

θα βρίσκεται και στα δυο δρομολόγια στους Φιλιάτες ενώ στην περίπτωση του α/α 6.67 

δρομολογίου ο ένας μαθητής που θα μεταφερθεί στο ΕΠΑΛ Ηγουμενίτσας από τους Φιλιάτες θα 

πρέπει να βρίσκεται στον τόπο αναχώρησης (Φιλάτες) στις 07:30 όπου θα τον παραλάβει το 

λεωφορείο για Ηγουμενίτσα (ανταπόκριση με ΚΤΕΛ). Γι’ αυτόν τον λόγο ο κος Μάλλιος Γρηγόριος 

αποκλείεται από το συγκεκριμένο δρομολόγιο (6.67).  

✓  Για τα δρομολόγια με κωδικό α/α 6.6 ‘’Φιλιάτες-Τροκόρυφο’’, 6.9 ‘’Φιλιάτες-Ελαία’’, 6.16 

‘’Βερενίκη-Ελευθεροχώρι-Παραμυθιά’’, 6.69‘’Πέρδικα-Μαζαρακιά’’, 6.74 ‘’Φιλιάτες-Βρυσέλλα’’ και 

6.83 ‘’Τρικόρυφο –Φιλιάτες’’ κατατέθηκαν προσφορές μόνο από ΕΔΧ οχήματα που  δεν πληρούν 

το κριτήριο  της έδρας της διοικητικής μονάδας. Παρ’ όλα αυτά και σύμφωνα με την παρ. 5 του 

άρθρου 1 της Διακήρυξης που αναφέρει ότι:  ‘’Σε δρομολόγια στα οποία δεν υπάρχει έδρα ΕΔΧ 

αυτοκινήτου (ταξί) είτε στον τόπο επιβίβασης, είτε στον τόπο αποβίβασης, ή τα ΕΔΧ αυτοκίνητα 

που πληρούν το κριτήριο της έδρας δεν επαρκούν να καλύψουν το σύνολο των προς 

ΑΔΑ: 66Ε87Λ9-ΔΘΚ





 
12 

δημοπράτηση δρομολογίων, γίνονται δεκτές προσφορές από ιδιοκτήτες ΕΔΧ αυτοκινήτων (ταξί) 

οποιασδήποτε άλλης έδρας’’, η επιτροπή κάνει δεκτές τις προσφορές στα ανωτέρω δρομολόγια.  

✓ από τις κατατιθέμενες προσφορές διαπιστώθηκε ότι δεν υποβλήθηκε καμία προσφορά για οκτώ 

(8) δρομολόγια που αφορούν μεταφορά μαθητών με ταξί, μια (1) που αφορά μεταφορά μαθητών 

με λεωφορείο καθώς και μια(1) που αφορά μεταφορά μαθητών με MINI BUS.    

 

Η Επιτροπή, λαμβάνοντας υπ’ όψη τις ανωτέρω παρατηρήσεις  προέβη στην ανάδειξη των προσωρινών 

μεταφορέων οι οποίοι αναγράφονται στον παρακάτω πίνακα. 

 

 

 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ  
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 

 
ΜΕΙΟΔΟΤΗΣ 

ΑΦΜ 

 

 
ΑΡ.ΚΥΚ/ΑΣ ΕΚΠΤΩΣΗ 

% 

ΗΜΕΡ.  
ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛ. 
ΒΑΣΕΙ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
ΜΕ ΣΥΝΟΔΟ 

ΗΜΕΡ.  
ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛ 
ΒΑΣΕΙ 

ΠΡΟΣΦ. 
ΧΩΡΙΣ 

ΣΥΝΟΔΟ 

1.1 

ΨΑΚΚΑ-ΓΚΡΙΚΑ-
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΠΗΓΗ - 

ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ                                                                  
(Συνοδος πρωί) 

ΚΤΕΛ Ν. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

097288346 HNE 1364 0,0 89.24  

1.2 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 
ΠΑΛΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ -ΚΕΝΤΡΟ 

ΥΓΕΙΑΣ - ΚΑΤΩ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ - 

ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ (επιστροφή 
15:00 με συνοδό) 

ΚΤΕΛ Ν. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

097288346 HNB 3156 0,0 34.11  

1.3 
ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ - ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 

ΚΤΕΛ Ν. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

097288346 HNB 3711 0,0 43.87  

1.4 

ΑΝΩ 
ΠΕΡΙΦΕΡ.ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ - 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 

ΚΤΕΛ Ν. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

097288346 ΗΝΕ 1275 0,0 43.87  

1.5 

ΖΕΡΒΟΧΩΡΙ- ΚΑΜΙΝΙ - 
ΠΡΟΔΡΟΜΙ - ΧΡΥΣΑΥΓΗ – 
ΚΑΡΥΩΤΙ-ΞΗΡΟΛΟΦΟΣ - 

ΚΑΡΒΟΥΝΑΡΙ - ΚΥΡΑ 
ΠΑΝΑΓΙΑ -ΞΗΡΟΛΟΦΟΣ 

(Ολοήμερο) 

ΚΤΕΛ Ν. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

097288346 HNE 1346 0,0 154.36  

1.6 
ΠΟΤΑΜΙΑ-ΓΛΥΚΗ ΧΟΪΚΑ-
ΑΝΩ ΓΑΡΔΙΚΙ-ΣΚΑΝΔΑΛΟ-

ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ 

ΚΤΕΛ Ν. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

097288346 HNE 1360 0,0  137,57 

1.7 
ΦΡΟΣΥΝΗ-ΤΣΑΓΓΑΡΙ-
ΑΥΛΟΤΟΠΟΣ-ΓΑΡΔΙΚΙ-

ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ 

ΚΤΕΛ Ν. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

097288346 HNE 1280 0,0  261,13 

1.8 ΖΕΡΒΟΧΩΡΙ-ΠΡΟΔΡΟΜΙ-
ΧΡΥΣΑΥΓΗ-ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ 

ΚΤΕΛ Ν. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

097288346 HNE 1312 0,0  89,41 

1.9 
ΝΕΡΑΪΔΑ-ΝΕΟΧΩΡΙ-
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΠΗΓΗ-

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 

ΚΤΕΛ Ν. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

097288346 HNE 1331 0,0  85,54 

ΑΔΑ: 66Ε87Λ9-ΔΘΚ





 
13 

1.10 

ΑΓΟΡΑ-ΣΚΑΝΔΑΛΟ-
ΜΑΝΔΡΟΤΟΠΟΣ - ΧΟΙΚΑ-
ΑΝΩ ΓΑΡΔΙΚΙ-ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΓΑΡΔΙΚΙΟΥ 

ΚΤΕΛ Ν. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

 

097288346 HNB 3767 0,0 88,04  

1.11 

ΑΜΠΕΛΙΑ - ΣΕΒΑΣΤΟ - ΑΓΙΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ – ΚΑΡΥΩΤΙ-

ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ. (Συνοδός 
πρωί & μεσημέρι ) 

ΚΤΕΛ Ν. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

 

097288346 ΗΝΕ 8860 0,0 122,42  

1.12 ΚΑΡΒΟΥΝΑΡΙ - ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ 
(ΠΡΩΪ - ΜΕΣΗΜΕΡΙ) 

ΚΤΕΛ Ν. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

 

097288346 HNB 9700 0,0  65,43 

1.13 

ΨΑΚΚΑ-ΓΚΡΙΚΑ-
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΠΗΓΗ - 

ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ. (Επιστροφή 
15:00 με συνοδό) 

ΚΤΕΛ Ν. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

 

097288346 HNE 1341 0,0 45,97  

1.14 

ΨΑΚΚΑ-ΓΚΡΙΚΑ-
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΠΗΓΗ - 

ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ. (Επιστροφή 
13.15 με συνοδό) 

ΚΤΕΛ Ν. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

 

097288346 HNE 1330 0,0 45,97  

1.15 

ΑΜΠΕΛΙΑ - ΣΕΒΑΣΤΟ - 
ΠΑΓΚΡΑΤΙ - ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

– ΚΑΡΥΩΤΙ-ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ 
(ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 13:15) 

ΚΤΕΛ Ν. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

 

097288346 HNE 2291 0,0 59,66  

2.1 
ΣΑΓΙΑΔΑ-ΑΣΠΡΟΚΚΛΗΣΙ-
ΣΜΕΡΤΟ-ΤΡΙΚΟΡΥΦΟ-

ΦΙΛΙΑΤΕΣ 

ΚΤΕΛ Ν. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

 

097288346 KHA 4851 0,0  113,60 

2.2 

ΚΕΡΑΜΙΤΣΑ-ΔΑΦΝΗ-
ΦΟΙΝΙΚΙ-ΚΑΜΠΟΣ-ΦΙΛΙΑΤΕΣ 
(η τιμή έχει προκύψει βάσει 

μαθηματικού τύπου για 
υπολογισμό δαπάνης με 

MINI BUS) 

ΚΤΕΛ Ν. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

 

097288346 HNB 9734 0,0  76,08 

2.3 

ΡΑΓΙΟ- ΣΜΕΡΤΟ-
ΑΣΠΡΟΚΚΛΗΣΙ-ΠΑΡΑΛΙΑ 

ΣΑΓΙΑΔΑΣ - ΑΣΠΡΟΚΚΛΗΣΙ 
(7: 30) & ΑΣΠΡΟΚΚΛΗΣΙ - 

ΠΑΡΑΛΙΑ ΣΑΓΙΑΔΑΣ - 
ΑΣΠΡΟΚΚΛΗΣΙ - ΣΜΕΡΤΟ - 

ΡΑΓΙΟ (13:15) 

ΚΤΕΛ Ν. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

 

097288346 KYH 9421 0,0 98,40  

2.4 ΑΕΤΟΣ-ΠΗΓΑΔΟΥΛΙΑ-
ΒΡΥΣΕΛΛΑ-ΕΛΑΙΑ-ΦΙΛΙΑΤΕΣ 

ΚΤΕΛ Ν. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

 

097288346 HNE 1303 0,0 130,15  

2.5 

ΤΣΑΜΑΝΤΑΣ-ΑΜΠΕΛΩΝΑΣ-
ΑΓ.ΠΑΝΤΕΣ-ΜΑΥΡΟΝΕΡΙ-

ΦΙΛΙΑΤΕΣ (η τιμή έχει 
προκύψει βάσει 

μαθηματικού τύπου για 
υπολογισμό δαπάνης με 

MINI BUS) 

ΚΤΕΛ Ν. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

 

097288346 HNE 2210 0,0  116,62 

3.1 
ΚΟΚΚΙΝΙΑ-ΚΥΠΑΡΙΣΣΟΣ – 

ΝΕΡΑΙΔΑ-ΠΑΡΑΠΟΤΑΜΟΣ-
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ . 

ΚΤΕΛ Ν. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

 

097288346 KHA 4914 0,0  220,29 

3.2 
ΦΙΛΙΑΤΕΣ-ΒΡΥΣΣΕΛΑ-ΑΓΙΟΣ 

ΒΛΑΣΙΟΣ-ΚΑΣΤΡΙ-
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ 

ΚΤΕΛ Ν. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

 

097288346 HNE 1160 0,0  125,56 

3.3 
ΣΑΓΙΑΔΑ-ΑΣΠΡΟΚΚΛΗΣΙ - 

ΣΜΕΡΤΟ-ΡΑΓΙΟΝ-ΚΕΣΤΡΙΝΗ-
Ν.ΣΕΛΕΥΚΕΙΑ-ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ 

ΚΤΕΛ Ν. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

 

097288346 HNE 1222 0,0  150,35 

ΑΔΑ: 66Ε87Λ9-ΔΘΚ





 
14 

3.4 

ΠΑΡΑΠΟΤΑΜΟΣ-ΑΓΙΟΣ 
ΒΛΑΣΙΟΣ-ΚΑΣΤΡΙ-

ΜΑΥΡΟΥΔΙ-
ΕΘΝ.ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 

(ΗΓ/ΤΣΑ)- ΑΜΠΕΛΙΑ-ΝΕΑ 
ΣΕΛΕΥΚΕΙΑ) 

ΚΤΕΛ Ν. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

 

097288346 HNB 9910 0,0  71,30 

3.5 

ΜΕΣΟΒΟΥΝΙ-ΜΑΖΑΡΑΚΙΑ-
ΒΑΣΙΛΙΚΟ-ΑΓ.ΜΑΡΙΝΑ-
ΔΡΟΣΙΑ-ΓΡΑΙΚΟΧΩΡΙ-

ΛΑΔΟΧΩΡΙ-ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ. 
(συνοδος στο τμημα 

Βασιλικο-Γραικοχωρι-
Ηγουμενιτσα εμφορτα 26 

χλμ 2/0/18/6) 

ΚΤΕΛ Ν. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

 

097288346 HNE 2016 0,0 160,24  

3.6 

ΠΟΛΥΝΕΡΙ-ΑΡΓΥΡΟΤΟΠΟΣ-
ΣΚΟΡΠΙΩΝΑ-ΦΑΣΚΟΜΗΛΙΑ 

- ΠΛΑΤΑΡΙΑ- 
(ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ) 

ΚΤΕΛ Ν. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

 

097288346 HNA 8030 0,0 92,87  

3.7 
ΜΑΖΑΡΑΚΙΑ-ΚΑΤΑΒΟΘΡΑ-

ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟ-ΜΑΡΓΑΡΙΤΙ 
(Συνοδός μόνο πρω'ι) 

ΚΤΕΛ Ν. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

 

097288346 HNB 3494 0,0 71,37  

3.8 ΜΟΡΦΙ-ΕΛΕΥΘΕΡΙ-
ΜΑΡΓΑΡΙΤΙ. 

ΚΤΕΛ Ν. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

 

097288346 HNE 1028 0,0  71,68 

3.9 ΠΕΡΔΙΚΑ-ΣΥΒΟΤΑ-
ΠΛΑΤΑΡΙΑ-ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ 

ΚΤΕΛ Ν. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

 

097288346 HNB 9939 0,0  210,81 

3.10 
ΜΑΥΡΟΥΔΙ-ΕΘΝΙΚΗΣ 

ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ - ΑΜΠΕΛΙΑ - 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ (ΔΗΜΟΤΙΚΟ) 

ΚΤΕΛ Ν. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

 

097288346 HNB 9940 0,0 75,34 

 
 
 
 
 
 
 

3.11 ΣΥΒΟΤΑ - ΠΛΑΤΑΡΙΑ - 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ 

ΚΤΕΛ Ν. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

 

097288346 HNE 8646 0,0  
 

150,70 
 

3.12 

ΜΑΡΓΑΡΙΤΙ - ΕΛΕΥΘΕΡΙ - 
ΜΟΡΦΑΤΙ - ΚΑΤΑΒΟΘΡΑ - 

ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟ - ΚΑΡΤΕΡΙ - 
ΜΑΖΑΡΑΚΙΑ ΜΕ ΣΥΝΟΔΟ 

(ΜΟΝΟ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 13:15) 

ΚΤΕΛ Ν. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

 

097288346 HNE 1297 0,0 87,66  

4.1 

ΜΑΥΡΟΥΔΙ – ΚΤΕΟ-
ΒΡΥΣΕΛΛΑ - 

ΠΑΡΑΠΟΤΑΜΟΣ (ΜΕ 
ΣΥΝΟΔΟ ΠΡΩΙ & 

ΜΕΣΗΜΕΡΙ) 

ΔΕΝ 
ΥΠΑΡΧΕΙ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑ 
 

- - - -  

4.2 

ΑΓ. ΒΛΑΣΙΟΣ-ΟΙΚ. ΕΘΝ. 
ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ-Ν.ΣΕΛΕΥΚΕΙΑ-

ΗΓ/ΤΣΑ-ΓΡΑΙΚΟΧΩΡΙ-
ΛΑΔΟΧΩΡΙ-ΜΑΖΑΡΑΚΙΑ 

ΜΠΟΥΤΑΣ Γ 
& Ν ΟΕ 

 

099256608 ΗΝΕ7980 0,0  150,24 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 66Ε87Λ9-ΔΘΚ





 
15 

ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΥΠΟΥ MINI BUS 

 

 

 

ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΥΠΟΥ ΤΑΞΙ 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ 
ΜΕΙΟΔΟΤΗΣ 

 

 
ΑΦΜ 

 

 
ΑΡ. 

ΚΥΚΛ/ΑΣ 

ΕΚΠΤΩΣΗ 
% 

ΗΜΕΡΗΣΙΑ 
ΤΙΜΗ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 
ΜΕΤΑ ΤΗΝ 
ΕΚΠΤΩΣΗ 

6.1 

ΑΡΓΥΡΟΤΟΠΟΣ-ΓΡΑΙΚΟΧΩΡΙ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ(ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ)-ΝΕΑ ΣΕΛΕΥΚΕΙΑ 
(ΕΙΔ.ΓΥΜΝΑΣΙΟ/ΛΥΚΕΙΟ Ν. 

ΣΕΛΕΥΚΕΙΑ)  

ΓΙΟΓΙΑΚΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΖΥΛΗΣ ΗΛΙΑΣ 

997925081 TAZ7707 1,0 58,48 

6.2 ΓΗΡΟΜΕΡΙ-ΦΙΛΙΑΤΕΣ 
 

 
ΜΑΛΛΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ  

 

166159788 

 

ΤΑΖ 7747 

 

7,0 
24,41 

6.3 
ΜΠΕΪΚΟ-ΓΛΥΚΗ                       

(Επιστροφή 13:15) 
 

ΤΣΑΤΣΗΣ ΑΔΑΜ 073848335 ΤΑΖ7782 0,0 17,33 

6.4 ΠΑΛΑΙΟΚΚΛΗΣΙ-ΑΕΤΟΣ 
(Ανταπόκριση με ΚΤΕΛ) 

ΛΕΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 108971350 ΤΑΖ 7738 

 

6,0 

 
 

22,11 

Α/Α 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ 

ΜΕΙΟΔΟΤΗΣ 

 
 

ΑΦΜ 
 

 
ΑΡ. 

ΚΥΚΛ/ΑΣ 

ΕΚΠΤΩΣΗ 
% 

ΗΜΕΡ.  

ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛ. 

ΒΑΣΕΙ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

ΜΕ ΣΥΝΟΔΟ 

ΗΜΕΡ.  

ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛ. 

ΒΑΣΕΙ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

ΧΩΡΙΣ 

ΣΥΝΟΔΟ 

5.1 

ΠΛΑΤΑΡΙΑ-ΚΑΜΠΟΣ 

ΑΡΓΥΡΟΤΟΠΟΥ-

ΒΟΪΔΟΛΙΒΑΔΟ 

ΜΠΟΥΤΑΣ Γ  
& Ν ΟΕ 

 
099256608 ΗΝΕ5944 0,0 46,98  

5.2 ΚΕΣΤΡΙΝΗ-Ν. 

ΣΕΛΕΥΚΕΙΑ-ΣΥΝ. 

ΕΘΝ.ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ 

(ΠΡΩΙ -ΜΕΣΗΜΕΡΙ) 

ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ 
 ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

 

- 
 

- 

 

 
- - 

 

5.3 ΑΓΙΑ-ΠΑΡΓΑ-

ΜΟΡΦΑΤΙ-

ΜΑΖΑΡΑΚΙΑ 

ΝΤΑΡΔΑΣ  
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
 

 

045700442 ΗΝΖ2010, 1,0 
 

114,36 

5.4 ΑΝΩ ΓΚΑΝΙ-

ΓΡΑΙΚΟΧΩΡΙ-

ΛΑΔΟΧΩΡΙ 

ΜΠΟΥΤΑΣ Γ & Ν 
ΟΕ 

 

099256608 ΗΝΕ6271 0,0 52.21 

 

ΑΔΑ: 66Ε87Λ9-ΔΘΚ





 
16 

6.5 ΦΙΛΟΘΕΗ (ΓΚΑΝΙ)- 
ΓΡΑΙΚΟΧΩΡΙ 

 
ΚΟΝΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 074795427 ΤΑΖ 7781 

14,0 

17,31 

6.6 ΦΙΛΙΑΤΕΣ-ΤΡΙΚΟΡΥΦΟ 
(Επιστροφή 16:00) 

ΤΣΙΑΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 109025524 ΤΑΖ 7771 
 

0,0 
 

 
20,65 

6.7 

ΠΛΑΙΣΙΟ - ΦΙΛΙΑΤΕΣ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΣ  

13:00 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  
16:00 ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΤΣΙΑΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 109025524 ΤΑΖ 7721 0,0 31,34 

6.8 
ΘΕΣΗ ΒΕΛΑΤΙΚΑ - 

ΚΕΡΑΜΙΤΣΑ (ΑΝΤΑΠΌΚΡΙΣΗ 
ΜΕ κτελ) 

ΣΕΡΑΦΙΓΓΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 046485888 ΤΑΖ 7720 0,0 
18,43 

 

6.9 ΦΙΛΙΑΤΕΣ-ΕΛΑΙΑ (Μόνο 
επιστροφή 15:00) 

ΤΣΙΑΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 109025524 
ΤΑΖ 7771 0,0 9,95 

6.10 ΑΧΛΑΔΙΑ-ΑΕΤΟΣ-ΦΙΛΙΑΤΕΣ    
( 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ) 

ΛΕΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 
 
 

108971350 ΤΑΖ 7738 

 

0,0 

 

47,46 

6.11 
ΑΜΠΕΛΙΑ-ΠΑΓΚΡΑΤΙ-

ΣΕΒΑΣΤΟ-ΚΑΡΥΩΤΙ - 2ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 

ΑΓΟΝΟ - - - - 

6.12 ΚΑΡΒΟΥΝΑΡΙ-ΡΑΧΟΥΛΙ-2 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 

ΝΤΑΓΚΑΣ ΘΕΟΦΡΑΣΤΟΣ 116225978 ΤΑΖ 7785 0,0 29,50 

6.13 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ - ΠΥΡΙ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ (Πρωί-

Επιστροφή 13:15) 

ΚΟΝΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 074795427 ΤΑΖ 7781 7,0 17,43 

6.14 ΚΑΛΑΜΑ ΦΙΛΙΑΤΕΣ - 
ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ 

 
ΝΤΑΡΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
 

045700442 ΤΑΖ 7806 7,0 

 

74,89 

6.15 ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΠΗΓΗ-
ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ 

ΤΣΙΑΚΟΣ               
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

 

109025524 ΤΑΖ 7774 0,0 27,29 

6.16 
ΒΕΡΕΝΙΚΗ – 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΧΩΡΙ-
ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ  

 
ΠΑΠΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

 

045871716 
 

ΤΑΖ 7800 0,0 50,44 

6.17 ΚΑΙΤΣΑ-ΓΚΡΙΚΑ 
ΤΣΕΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

 
109003753 ΤΑΖ 7736 0,0 24,34 

6.18 ΜΕΣΟΒΟΥΝΙ-ΜΑΖΑΡΑΚΙΑ ΣΜΠΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 138373777 ΤΑΖ7757 0,0 10,75 

6.19 ΑΝΩ ΦΑΣΚΟΜΗΛΙΑ-
ΠΛΑΤΑΡΙΑ 

ΤΣΑΚΙΡΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 
069951250 ΤΑΖ 7767 0,0 23,20 

6.20 ΠΛΑΙΣΙΟ - ΦΙΛΙΑΤΕΣ 

 

 

ΜΑΛΛΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

 

 

 

 

166159788 ΤΑΖ 7747 10,0 28,21 

6.21 
ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ( ΡΙΖΑΝΗ) - 
ΠΑΡΑΠΟΤΑΜΟΣ (Πρωϊ - 

Μεσημέρι) 
ΤΖΑΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

 
121726104 

 
ΤΑΖ 7763 0,0 21.39 

6.22 ΠΑΡΑΠΟΤΑΜΟΣ - 
ΚΟΡΥΤΙΑΝΗ  

ΤΖΑΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
 

121726104 
 

ΤΑΖ 7763 
0,0 30.24 

6.23 
ΠΑΡΑΠΟΤΑΜΟΣ - 

ΚΟΡΥΤΙΑΝΗ (ΑΝΤΑΠΌΚΡΙΣΗ 
ΜΕ ΚΤΕΛ) 

ΤΖΟΒΑΡΑΣ ΘΩΜΑΣ 
ΓΕΩΡΓΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

999858686 ΤΑΖ7739 0,0 30.24 

6.24 ΑΜΠΕΛΙΑ ΠΟΛΥΔΡΟΣΟΥ - 
ΝΕΡΑΙΔΑ (Επιστροφή 13:15) 

ΑΗΔΟΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 049238152 
 

ΤΑΖ7756 
0,0 

46.90 
 

ΑΔΑ: 66Ε87Λ9-ΔΘΚ





 
17 

6.25 

ΝΕΟΧΩΡΙ-ΝΕΡΑΙΔΑ                   

( ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 13:30 & 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 15:00 ) 

ΑΗΔΟΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

 

049238152 ΤΑΖ 7717 0,0 28.61 

6.26 

ΝΕΡΑΙΔΑ-ΚΑΛΛΙΘΕΑ 
(Ολοήμερο 

16:00)ΒΡΥΣΟΠΟΥΛΑ-
ΚΑΛΛΙΘΕΑ-ΝΕΡΑΙΔΑ 

(ΠΡΩΙ)ΝΕΡΑΙΔΑ ΓΥΜΝ.-
ΒΡΥΣΟΠΟΥΛΑ 14:00  

ΑΗΔΟΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

 

 
049238152 

 

 
ΤΑΖ 7717 0,0 41.32 

6.27 
ΚΕΤΑ ΠΛΑΤΑΡΙΑΣ ΠΑΛΙΟ 

ΧΩΡΙΟ ΠΛΑΤΑΡΙΑΣ-
ΠΛΑΤΑΡΙΑ  

ΑΓΟΝΟ - - - - 

6.28 ΒΟΥΝΙΣΤΡΑ-ΠΕΡΔΙΚΑ 
(Επιστροφή 13:15) 

ΑΓΟΝΟ - - - - 

6.29 ΒΟΥΝΙΣΤΡΑ-ΠΕΡΔΙΚΑ 
(Επιστροφή 15:00)  

ΑΓΟΝΟ - - - - 

6.30 ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ - ΑΡΙΛΛΑΣ 
- ΠΕΡΔΙΚΑ 

ΑΓΟΝΟ 
 
- 

 
- 
 

- 
 

- 
 

6.31 
ΠΟΤΑΜΙΑ -ΜΠΕΙΚΟ-ΑΝΩ 

ΓΛΥΚΗ- ΓΛΥΚΗ (Επιστροφή 
16:00 

ΤΣΑΤΣΗΣ ΑΔΑΜ 
 

073848335 
 

ΤΑΖ 7782 0,0 18.43 

6.32 ΠΟΤΑΜΙΑ -ΑΝΩ ΓΛΥΚΗ-
ΓΛΥΚΗ (Επιστροφή 13:15) 

ΤΣΑΤΣΗΣ ΑΔΑΜ 073848335 ΤΑΖ 7782 0,0 18.43 

6.33 ΜΕΣΟΒΟΥΝΙ-ΜΑΡΓΑΡΙΤΙ ΣΜΠΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 138373777 ΤΑΖ 7757 0,0 42.70 

6.34 ΑΝΩ ΚΟΡΥΤΙΑΝΗ - ΝΕΡΑΙΔΑ 
(Επιστροφή 13:30) 

ΖΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 109026453 ΤΑΖ 7731 0,0 26.03 

6.35 ΑΓΙΟΣ ΔΟΝΑΤΟΣ(ΒΙΛΙΑ)- 
ΝΕΡΑΙΔΑ (Επιστροφή 13:30) 

ΖΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 109026453 ΤΑΖ 7731 0,0 22.90 

6.36 ΣΕΒΑΣΤΟ-ΞΗΡΟΛΟΦΟΣ 
(Πρωί-Επιστροφή 16.00) 

ΣΤΑΥΡΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 078841102 ΤΑΖ 7794 0,0 25.07 

6.37 

ΠΟΡΟΣ ΚΑΡΥΩΤΙ - 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ (Επιστροφή 
15:00) 

ΜΠΑΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 

109015057 

 

ΤΑΖ7778 0,0 17.81 

6.38 

ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΣ-AΓ.ΔΟΝΑΤΟΣ 
-ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΣ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ- 

ΑΓ. ΔΟΝΑΤΟΣ ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
13:15 ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ - ΑΓ. 

ΔΟΝΑΤΟΣ 15:00 

ΜΠΑΞΕΒΑΝΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

 

 
046657330 

 

 
ΤΑΖ7746 0,0 30.60 

6.39 
ΣΙΝΙΑΤΕΣ - ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 

(Επιστροφή 13:15) 
ΜΠΑΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 

109015057 

 

ΤΑΖ7778 
0,0 19.29 

6.40 
ΣΙΝΙΑΤΕΣ - ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 

(Επιστροφή 15:00)  
ΑΝΥΦΑΝΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 109008761 ΤΑΖ 7793 0,0 19.29 

6.41 
ΣΑΡΔΑΚΙΑ -ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 

(ΟΛΟΗΜΕΡΟ 15:00)  
ΑΝΥΦΑΝΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 109008761 ΤΑΖ 7793 0,0 17.26 

6.42 ΜΕΣΟΒΟΥΝΙ-ΓΚΡΙΚΑ 
(ΑΝΤΑΠΟΚΡΙΣΗ ΜΕ ΚΤΕΛ) 

ΤΣΕΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 109003753 ΤΑΖ 7736 0,0 26.55 

6.43 ΓΑΡΔΙΚΙ - ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ ΓΚΕΓΚΑ ΑΛΙΚΗ 045871925 ΤΑΖ 7727 0,0 37.32 

6.44 ΚΑΡΒΟΥΝΑΡΙ-ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 078841102 ΤΑΖ 7794 0,0 31.71 

ΑΔΑ: 66Ε87Λ9-ΔΘΚ





 
18 

6.45 

ΜΑΥΡΟΥΔΙ-ΕΘΝ. 
ΑΝΤΙΣΤΑΣΗ-ΝΕΑ ΣΕΛΕΥΚΕΙΑ-
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ-ΛΑΔΟΧΩΡΙ-

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ 
ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ(ΠΡΩΙ-

ΜΕΣΗΜΈΡΙ) & ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ 
-ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ(ΠΡΩΙ-
ΜΕΣΗΜΕΡΙ) 

 
 
 
 

ΤΖΩΡΤΖΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 
 
 
 

 
 
 

108023730 

 
 
 

ΤΑΖ 7710 

 
 
 
 
 

29,0 
 
 
 

 
 

106,42 

6.46 
ΠΕΡΔΙΚΑ-ΣΥΒΟΤΑ-

ΠΛΑΤΑΡΙΑ-ΦΑΣΚΟΜΗΛΙΑ-Ν. 
ΣΕΛΕΥΚΕΙΑ  

ΓΟΓΟΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
 
 

 

 
031005317 

 

 
ΤΑΖ 7801 

 

43,0 

 

55,61 

6.47 

ΠΑΡΑΛΙΑ ΣΑΓΙΑΔΑΣ-
ΑΣΠΡΟΚΚΛΗΣΙ-ΚΕΣΤΡΙΝΗ -

ΝΕΑ ΣΕΛΕΥΚΕΙΑ ΕΙΔ. 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ-ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

 

 
108966596 

 

 
ΤΑΖ 7733 

33,0 41,51 

6.48 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ - 

ΝΕΟΧΩΡΙ(ΟΙΚ.ΑΧΝΟΥΛΑ)- 
Ν.ΣΕΛΕΥΚΕΙΑ 

 
 

ΤΑΤΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
 
 

 

 

109017180 

 

ΤΑΖ7740 

 

37,0 

 

 

53,47 

6.49 ΓΛΥΚΗ-ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ-
ΑΜΠΕΛΙΑ-ΝΕΑ ΣΕΛΕΥΚΕΙΑ 

 
 

ΝΤΑΓΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
 
 

 

109047203 

 

ΤΑΖ 7758 
15,0 92,71 

6.50 
ΦΙΛΙΑΤΕΣ - ΤΡΙΚΟΡΥΦΟ - 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΕΥΘΑΛΙΑ 

 

109000787 

 

ΤΑΖ7789 
2,0 47,13 

6.51 ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ-ΠΑΡΓΑ ΤΣΙΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 147956711 ΤΑΖ 7759 0,0 99,34 

6.52 

ΠΛΑΤΑΡΙΑ-ΜΑΖΑΡΑΚΙΑ-
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ -ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ(ΖΕΡΒΑ) 

ΤΣΙΑΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

 

109025524 

 

ΤΑΖ 7760 31,0 

 
 

55,41 

6.53 
ΚΑΛΛΙΘΕΑ-

ΒΡΥΣΟΠΟΥΛΑΝΕΡΑΙΔΑ( 
ΑΝΤΑΠΟΚΡΙΣΗ ΜΕ ΚΤΕΛ) 

ΑΗΔΟΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
 

049238152 
 

ΤΑΖ 7717 
0,0 

 
28,39 

6.54 ΦΙΛΙΑΤΕΣ -ΣΜΕΡΤΟ - 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ 

ΣΕΡΑΦΙΓΓΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 046485888 ΤΑΖ 7720 43,0 33,29 

6.55 ΣΙΔΕΡΗ-ΦΙΛΙΑΤΕΣ ΤΣΙΑΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 109025524 ΤΑΖ 7721 0,0 29,43 

6.56 ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ-ΜΑΖΑΡΑΚΙΑ ΚΟΡΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
 

109011636 
 

ΤΑΖ 7773 0,0 57,52 

6.57 ΝΕΟΧΩΡΙ-ΝΕΡΑΙΔΑ                   
(ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 13:00)  

ΑΗΔΟΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

 

 
049238152 
 

 

 
ΤΑΖ7756 

0,0 

 

 

22,05 

 
 
 

6.58 ΠΟΤΑΜΙΑ-ΓΛΥΚΗ 
(επιστροφή 13:15 

ΤΣΑΤΣΗΣ ΑΔΑΜ 
073848335 ΤΑΖ 7782 0,0 18,43 

ΑΔΑ: 66Ε87Λ9-ΔΘΚ





 
19 

6.59 ΠΑΡΑΠΟΤΑΜΟΣ - ΑΓ. 
ΑΡΣΕΝΙΟΣ  

ΤΖΟΒΑΡΑΣ ΘΩΜΑΣ 
ΓΕΩΡΓΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

999858686 ΤΑΖ7739 0,0 33,33 

6.60 ΠΛΑΤΑΡΙΑ-ΦΑΣΚΟΜΗΛΙΑ 
ΑΝΩ ΦΑΣΚΟΜΗΛΙΑ 

ΚΑΙΣΑΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
138381311 ΤΑΖ7797 0,0 23,20 

6.61 ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟ-ΜΑΡΓΑΡΙΤΙ 
(ΟΛΟΗΜΕΡΟ) 

ΚΟΣΜΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 066138311 ΤΑΖ7768 0,0 20,80 

6.62 
 

ΕΛΕΥΘΕΡΙ-ΜΑΡΓΑΡΙΤΙ 
(ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 13:00) 

ΚΟΣΜΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 066138311 ΤΑΖ7768 0,0 26,25 

6.63 

ΜΑΡΓΑΡΙΤΙ-ΚΑΡΤΕΡΙ-
ΜΑΖΑΡΑΚΙΑ (ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
16:00) ΜΑΡΓΑΡΙΤΙ-ΚΑΡΤΕΡΙ 

(ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 13:00) 

 
ΣΜΠΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 
 

 

138373777 

 

ΤΑΖ7757 0,0 41,85 

6.64 ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ -ΝΕΑ 
ΣΕΛΕΥΚΕΙΑ 

ΤΑΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 109023057 ΤΑΖ7709 2,0 20,82 

6.65 

ΑΓΙΟΣ ΑΡΣΕΝΙΟΣ-
ΚΥΠΑΡΙΣΣΟΣ-ΝΕΡΑΙΔΑ 

(ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 13:30) 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΟΣ -ΝΕΡΑΙΔΑ 

(ΜΟΝΟ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 16:00) 

ΓΚΟΓΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

 
 

147952042 

 
 

ΤΑΖ7748 2,0 40,22 

6.66 ΑΥΛΟΤΟΠΟΣ - ΚΟΥΚΟΥΛΙΟΙ 
ΤΣΑΓΓΑΡΙ 

ΑΓΟΝΟ 
- - - - 

6.67 ΠΛΑΙΣΙΟ-ΦΙΛΙΑΤΕΣ 
 

ΤΣΙΑΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
 

 

109025524 ΤΑΖ7721 

 

0,0 

 

30,73 

6.68 ΠΗΓΑΔΟΥΛΙΑ -ΣΤΑΣΗ 
ΔΡΑΜΕΣΗΣ 

ΤΖΟΒΑΡΑΣ ΘΩΜΑΣ 
ΓΕΩΡΓΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

 
 
999858686 

 
 

ΤΑΖ7739 0,0 24,78 

6.69 ΠΕΡΔΙΚΑ-ΜΑΖΑΡΑΚΙΑ ΤΣΙΑΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
 
109025524 

 
ΤΑΖ 7760 0,0 40,26 

6.70 

ΝΕΡΑΙΔΑ-
ΝΕΟΧΩΡΙ(ΑΝΤΑΠΟΚΡΙΣΗ ΜΕ 

ΤΟ ΤΑΞΙ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ-
ΜΑΖΑΡΑΚΙΑ)  

ΖΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

 

109026453 

 

ΤΑΖ7731 0,0 22,05 

6.71 ΚΑΝΑΛΑΚΙ-ΜΑΖΑΡΑΚΙΑ ΣΜΠΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 
138373777 

 
ΤΑΖ7757 6,0 79,35 

6.72 ΠΡΟΔΡΟΜΙ -ΖΕΡΒΟΧΩΡΙ ΓΚΕΓΚΑ ΑΛΙΚΗ 

 
045871925 

 
ΤΑΖ7727 0,0 19,91 

6.73 
ΑΓ. ΑΡΣΕΝΙΟΣ -ΝΕΡΑΙΔΑ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
14:00 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 16:00 

ΤΖΟΒΑΡΑΣ ΘΩΜΑΣ 
ΓΕΩΡΓΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

 
999858686 

 
ΤΑΖ 7739 0,0 43,14 

6.74 
ΦΙΛΙΑΤΕΣ - 

ΒΡΥΣΕΛΛΑ(ΜΟΝΟ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 15:00) 

ΤΣΙΑΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
 

109025524 
 

 
ΤΑΖ 7771 0,0 15,12 

6.75 ΠΑΡΑΠΟΤΑΜΟΣ - 
ΜΠΕΝΤΕΛΕΝΙ - ΚΟΡΥΤΙΑΝΗ 

ΤΖΑΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
 

121726104 
 

ΤΑΖ 7763 
0,0 35,21 

6.76 ΓΚΡΙΚΑ-ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ 
ΤΣΕΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

 

 
109003753 

 
TAZ7736 0,0 32,35 

6.77 
ΔΩΔΩΝΗΣ 20 (ΜΠΕΖΕΙΚΑ) - 

ΠΑΛΙΟ ΛΑΔΟΧΩΡΙ-2ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΓ/ΤΣΑΣ 

ΤΑΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 

109023057 

 

ΤΑΖ7709 

 

14,0 
19,48 

ΑΔΑ: 66Ε87Λ9-ΔΘΚ





 
20 

6.78 

ΝΕΑ ΣΕΛΕΥΚΕΙΑ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ 
18 -ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ 15 
ΓΡΑΙΚΟΧΩΡΙ -ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ (ΟΛΟΗΜΕΡΟ)  

ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

 
 
045701451 

 
 
ΤΑΖ7765 2,0 28,84 

6.79 

ΚΑΡΥΩΤΙ-ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ - 

ΚΑΡΥΩΤΙ 13:15 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ - 

ΚΑΡΥΩΤΙ 15:00 

ΝΤΑΓΚΑΣ ΘΕΟΦΡΑΣΤΟΣ 

 

 
116225978 

 

 
ΤΑΖ7785 0,0 29,86 

6.80 

ΑΡΓΥΡΟΤΟΠΟΣ-ΚΑΜΠΟΣ 
ΑΡΓΥΡΟΤΟΠΟΥ - 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΛΑΤΑΡΙΑΣ 
(ΟΛΟΗΜΕΡΟ)  

ΚΑΙΣΑΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

 

138381311 

 

ΤΑΖ7797 0,0 25,07 

6.81 ΕΛΑΙΑ -ΦΙΛΙΑΤΕΣ ΣΕΡΑΦΙΓΓΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 046485888 ΤΑΖ7720 0,0 22,86 

6.82 ΠΕΡΔΙΚΑ -ΜΑΡΓΑΡΙΤΙ 
ΚΟΣΜΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

 
 

066138311 
 

ΤΑΖ7768 
0,0 44,03 

6.83 ΤΡΙΚΟΡΥΦΟ-ΦΙΛΙΑΤΕΣ ΤΣΙΑΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
 

109025524 
 

ΤΑΖ 7771 
 

0,0 
20,65 

6.84 ΦΙΛΙΑΤΕΣ-ΑΕΤΟΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 15:00 

ΤΣΙΑΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

 
109025524 

 

ΤΑΖ 7721 0,0 18,06 

6.85 ΞΗΡΟΛΟΦΟΣ - ΚΑΡΥΩΤΙ - 
ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ 

ΑΓΟΝΟ 
 
- 

 
- 

- - 

6.86 

ΚΑΡΒΟΥΝΑΡΙ - ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ-
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ- ΚΥΠΡΟΥ 
142- ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΗΓ/ΤΣΑΣ (ΖΕΡΒΑ) 

ΑΗΔΟΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

 

049238152 

 

ΤΑΖ7780 13,0 85,08 

6.87 ΝΕΑ ΣΕΛΕΥΚΕΙΑ - 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ 

ΤΑΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
109023057 ΤΑΖ7709 12,0 19,21 

6.88 ΑΝΩ ΚΑΡΥΩΤΙ -ΕΠΑΛ 
ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 

ΝΤΑΓΚΑΣ ΘΕΟΦΡΑΣΤΟΣ 
116225978 ΤΑΖ7785 0,0 24,08 

6.89 ΡΑΒΕΝΗ-ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑ ΑΓΟΝΟ - - - - 

 

 

 

 

 

                                                  

 

ΑΔΑ: 66Ε87Λ9-ΔΘΚ





 
21 

 

Ύστερα από τα παραπάνω η Επιτροπή 

 ομόφωνα αποφασίζει: 

 

α) την ανάδειξη των παραπάνω διαγωνιζομένων ως προσωρινούς μεταφορείς σύμφωνα με τις οικονομικές 

προσφορές που κατατέθηκαν 

β) Το Τμήμα Προμηθειών της Δ/νσης Οικονομικού να προβεί στις διαδικασίες που προβλέπονται από τις 

κείμενες διατάξεις για όσα δρομολόγια δεν κατατέθηκαν προσφορές ή αυτές κρίθηκαν ακατάλληλες .  

Μη υπάρχοντος άλλου θέματος,  λύεται η συνεδρίαση. 

Το παρόν πρακτικό υπογράφεται σε τρία (3) αντίτυπα και υποβάλλεται στο Τμήμα Προμηθειών της Δ/νσης 

Οικονομικού για τις περαιτέρω ενέργειες. 

 
                                                                                                                                                                

 Ηγουμενίτσα 14-08-2023 

 
 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 

1. ΜΠΙΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Πρόεδρος 
 

 
2. ΚΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ, Μέλος 

 
 

3. ΜΑΣΤΟΡΑ ΕΛΕΝΗ, Μέλος 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 66Ε87Λ9-ΔΘΚ




